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��ح ا�تان ز�جانروز��
 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان، بیان 
اینکه جذب تنها یک درصد از منابع ملی می‌تواند 

تحول بزرگی در رشد و آبادانی...

منظور  به  گفت:  زنجان  استان  فتا  پلیس  رئيس 
پیشگیری از سرقت اطلاعات بانکی و جلوگیری از 

کلاهبرداری‌های سایبری، تهیه...

سال بیست و پنجم - شماره سال بیست و پنجم - شماره 31063106                             تک شماره                              تک شماره 88صفحه  - صفحه  - 2۰۰۰۰2۰۰۰۰ تومان   تومان  

لزوم خرید بلیط فقط از 
درگاه‌های رسمی و معتبر

مدیران برای افزایش
 اعتبارات ملی تلاش کنند
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پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان ،با تاکید بر اهمیت تامین منابع 
مالی پروژه‌های حمایتی مسکن، گفت: پیگیری  تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه‌های نهضت ملی مسکن 
از مهم‌ترین اولویت‌های این اداره کل برای تکمیل و تحویل واحدها به متقاضیان است. سعید شاهین فر، 
مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان اظهار کرد: باتوجه‌به پیشرفت فیزیکی مناسب پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن و برنامه‌ریزی انجام‌شده برای تکمیل و واگذاری واحدها، تأمین منابع مالی پروژه‌ها از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است. مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه تمامی پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن متقاضی محور هستند، افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها در گرو آورده نقدی متقاضیان بوده و 
در کنار آن، تسهیلات بانکی نیز متناسب با میزان پیشرفت پروژه‌ها به آن‌ها تزریق می‌شود. وی همکاری 
بانک‌ها به‌ویژه بانک مسکن را یکی از عوامل اصلی موفقیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان زنجان 
اعلام کرد و بیان داشت: یکی دیگر از ظرفیت‌های مؤثر در تأمین منابع مالی پروژه‌ها، ماده ۵۴ قانون 
برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران است. شاهین فر به محتوای این ماده‌قانونی اشاره کرد و 
گفت: به‌منظور تأمین بخشی از منابع مالی موردنیاز برای آماده‌سازی، ایجاد خدمات زیربنایی و روبنایی 
و احداث مسکن حمایتی در قالب نهضت ملی مسکن و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 

ظرفیت‌های قانونی مناسبی پیش‌بینی شده است.

جاده‌ها، بیش از آنکه صرفاً خطوطی بر نقشه باشند، رگ‌های حیاتی برای توسعه، ایمنی و اقتصاد یک 
منطقه محسوب می‌شوند. در این میان، محور تاکستان – سلطانیه – سرچم نه تنها یک مسیر ترانزیتی، 
ابهر، خرم‌دره و سلطانیه است؛ پروژه‌ای که به  بلکه یکی از مطالبات تاریخی و جدی مردم شریف 
دلیل پیوند خوردن با حوادث جاده‌ای و ترافیک‌های سنگین، سال‌هاست به دغدغه‌ای عمومی در میان 

شهروندان بدل شده است.
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انتشار  با  رئیس‌جمهور  اجتماعی  دستیار  برنا/  
پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس، درباره حضور مردم در آیین تشییع رهبر 
شهید نوشت: حضور پرشکوه و باصلابت مردم، 
است؛  ایران  برای  انسجام  و  وحدت  نماد  تداوم 
وحدتی که ثبات می‌آورد و متجاوزین را ناامید 

می‌کند.
دستیار  ربیعی،  علی  پیام  متن  برنا  گزارش  به 

اجتماعی رئیس‌جمهور، به این شرح اسیت:
»آیین وداع وتشییع رهبر شهید، در حقیقت بازخوانی حافظه تاریخی یک ملت است.

حضور پرشکوه و باصلابت مردم، تداوم نماد وحدت و انسجام برای ایران است؛ وحدتی که 
ثبات می‌آورد و متجاوزین را ناامید می‌کند.

این بدرقه باشکوه، ادای احترام به مردی است که تاپای جان برای استقلال و عزت این 
سرزمین ایستاد.«

اورشلیم پست در گزارشی مدعی شده نهاد‌های امنیتی اسرائیل با دقت در حال رصد 
روند حضور زائران و هیئت‌های حاضر در مراسم تشییع رهبری در تهران هستند. این 
رسانه نوشته اسرائیل از فرآیند مذاکرات کنار گذاشته شده و هر لحظه انتظار غافلگیری 

را میکشد.
مقام‌های امنیتی اسرائیل به وب‌سایت »والا«، رسانه وابسته به اورشلیم پست گفته اند 
ایران شبانه‌روز در تلاش است توانایی‌های نظامی خود را بازسازی کند و اقتصادش را که 
همچنان زیر فشار تحریم‌های شدید قرار دارد، احیا کند و با وجود اظهارات دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا، مبنی بر اینکه به ایران اجازه داده نخواهد شد به سلاح هسته‌ای 
دست یابد، اسرائیل بیرون از مذاکرات باقی مانده و نه به‌طور مستقیم و نه غیرمستقیم 
در گفت‌وگو‌ها دخالت ندارد. در نتیجه، نهاد‌های امنیتی اسرائیل به‌شدت نگران‌اند که 

تصمیم‌های واشینگتن و تهران آنان را غافلگیر کند.
این رسانه مدعی است که ارتش اسرائیل همچنان برای سناریویی آماده می‌شود که در آن 
جنگ با ایران از سر گرفته شود؛ یا اطلاعات مشخصی به دست آید که نشان‌دهنده تهدید 

علیه جبهه داخلی اسرائیل باشد و اقدام نظامی فوری را ضروری کند.
این رسانه نوشته ایال زمیر، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، هر هفته طرح عملیاتی دفاعی و 
تهاجمی را بررسی و تأیید می‌کند. هم‌زمان، سازمان اطلاعات نظامی اسرائیل به گسترش 

بانک اهداف و راستی‌آزمایی اهداف موجود ادامه می‌دهد.
این رسانه مدعی شده ارتش اسرائیل معتقد است جنگ، هزینه سنگینی به ایران تحمیل 
کرده است. با این حال، مقام‌های اسرائیلی اعتراف کرده اند که حکومت ایران به فروپاشی 

نزدیک نیست و روند بازسازی را آغاز کرده‌است.
این رسانه به نقل از یک مقام ارشد نهاد‌های امنیتی اسرائیل مدعی شده ایران به شدت به 

دنبال انتقام گرفتن از اسرائیل به دلیل به شهادت رساندن رهبری است. /ویستا

اول رئیس‌جمهور و رئیس ستاد وداع و  معاون 
تشییع امام شهید با حضور در قرارگاه ترافیکی 
ترافیکی  وضعیت  آخرین  فراجا،  راهور  پلیس 
مسیرهای منتهی به مراسم را بررسی و بر اولویت 

حفظ ایمنی و سلامت مردم تأکید کرد.
در  حضور  با  عارف  محمدرضا  ایلنا،  گزارش  به 
ستاد فرماندهی پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا، 
ترافیکی جاده‌ها و خیابان‌های  آخرین وضعیت 
منتهی به مراسم تشییع را بررسی و دستورات 

لازم را برای مدیریت ترافیک و تسهیل تردد زائران صادر کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور در این بازدید، ضمن قدردانی از عملکرد فرماندهان و کارکنان 
فراجا و پلیس راهور، به‌صورت برخط با شماری از فرماندهان میدانی استان‌ها گفت‌وگو 
کرد و در جریان آخرین گزارش‌ها و اقدامات انجام‌شده در حوزه مدیریت ترافیک قرار 

گرفت.
عارف با تأکید بر اینکه راهبرد ابلاغی مقام معظم رهبری، اولویت دادن به حفظ ایمنی 
و سلامت مردم است، گفت: همه بخش‌ها و دستگاه‌های مسئول باید تا آخرین لحظه 

با آمادگی کامل در میدان حضور داشته باشند و از این مسئولیت خطیر مراقبت کنند.

»مسعود پزشکیان« رئیس‌ جمهور اسلامی ایران 
مطهر  پیکر  تشییع  آیین  در  منظور شرکت  به 
رهبر شهید انقلاب اسلامی که چهارشنبه ۱۷ دی‌ 
در عراق برگزار خواهد شد، فردا به عراق می‌رود.

 مراسم تشییع پیکر مطهر مجاهد شهید حضرت 
آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای )قدس‌الله نفس‌الزکیه(، 
شهیده سیده بشری حسینی خامنه‌ای، شهید 
و  زهرا حدادعادل  باقری، شهیده  مصباح‌الهدی 
شهیده زهرا محمدی گلپایگانی با حضور پرشور 

عزاداران آن شهید فقید آغاز شد.
خودرو حمل پیکرهای مطهر شهدا از ساعت ۸ صبح )دوشنبه( از محل مهدیه امام حسن 
)ع( در تقاطع خیابان آزادی و بزرگراه یادگار امام به سمت میدان آزادی حرکت خود را 

آغاز کرد.
قرار است مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب و خانواده ایشان، روز سه‌شنبه ۱۶ تیر در 
شهر مقدّس قم برگزار و روز پنج‌شنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۵ در مشهد مقدس تشییع و در حرم 

ملکوتی امام‌رضا )ع( به خاک سپرده شود.
همچنین مراسم ویژه وداع و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب روز چهارشنبه ۱۷ تیر در 

شهرهای نجف و کربلا نیز برگزار خواهد شد.

رویداد۲۴/ رئیس کمیته امداد و فوریت‌های پزشکی ستاد برگزاری مراسم 
وداع و تشییع قائد شهید امت از پایان مراسم وداع بدون هیچ فوتی و صدمات 
جانی خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در توضیح بیشتر گفت: بامشارکت 
و همراهی ۲۵۰۰ نفر از کارشناسان اورژانس استان تهران، بخش خصوصی 
و بهداشت ودرمان ستاد کل نیرو‌های مسلح تاکنون خدمات گسترده‌ای 
به زائران و شرکت‌کنندگان در این رویداد جهانی ارائه شده است و این 
خدمات تا پایان مراسم تشییع رهبر شهید در تهران ادامه دارد.وی افزود: بر 
اساس آمار، در بخش خدمات فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی مراسم 
وداع، مجموعاً ۱۵ هزار و ۹۸۹ مورد خدمت به زائران ارائه شده که از این 
تعداد، ۹۶ بیمار پس از دریافت اقدامات درمانی جهت ادامه روند درمان به 
مراکز بیمارستانی منتقل شدند. همچنین برای نخستین بار در کشور و با 
برنامه‌ریزی و پیگیری اورژانس استان تهران، انتقال ریلی بیماران در این 
مراسم عملیاتی شد.رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: در حوزه 

اورژانس هوایی نیز ۱۷ سورتی پرواز با هدف تسریع در ارائه خدمات درمانی 
و امدادی به مردم عزیز انجام گرفت و در مجموع تاکنون ۳۳ هزار و ۷۹۸ 
نفر، از خدمات حوزه سلامت در مراسم وداع و تشییع قائد شهید بهره‌مند 
 )CPR( شده‌اند. توکلی گفت: لازم به ذکر است دو مورد احیای قلبی ریوی

نیز توسط تیم‌های عملیاتی انجام شده است.
و  نیرو‌ها  مناسب  استقرار  دقیق،  برنامه‌ریزی  با  خوشبختانه  افزود:  وی 
تجهیزات، هماهنگی مطلوب میان دستگاه‌های امدادی و درمانی و تلاش 
شبانه‌روزی خدمتگزاران حوزه سلامت، تاکنون هیچ‌گونه فوتی و صدمات 
جانی در این مراسم گزارش نشده است.رئیس کمیته امداد و فوریت‌های 
داد:  ادامه  امت  قائد شهید  و تشییع  برگزاری مراسم وداع  پزشکی ستاد 
اورژانس استان تهران ضمن قدردانی از همکاری مردم عزیز، تا پایان مراسم 
تشییع در کنار هموطنان بوده و با آمادگی کامل، نسبت به ارائه خدمات 

فوریت‌های پزشکی و امدادی اقدام خواهد کرد.

علی ربیعی:
حضور پرشکوه و باصلابت مردم در آیین تشییع رهبر 
شهید، تداوم نماد وحدت و انسجام برای ایران است

اورشلیم پست: 

اسرائیل مراسم تشییع را با دقت رصد می‌کند

عارف در قرارگاه ترافیکی ستاد تشییع:
راهبرد ابلاغی رهبری، اولویت دادن به حفظ ایمنی 

و سلامت مردم است

پزشکیان در مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب
 در عراق شرکت می‌کند

ستاد برگزاری مراسم تشییع: 

آیین وداع با رهبر شهید بدون فوتی به پایان رسید

پایان انتظاری برای تکمیل محور 
تاکستان – سلطانیه – سرچم؟

تکمیل مسکن ملی در گرو تأمین منابع است

وعده تزریق اعتبار به پروژه راه منطقه‌ای در ابهر؛

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان :

نماینده مردم ابهر، خرم‌دره و سلطانیه در مجلس: محور تاکستان ـ سلطانیه ـ سرچم 
یکی از مطالبات مهم مردم بوده و برای اجرای آن حدود ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

پیش‌بینی شده است

فرماندار ابهر: بهسازی بخش‌های حادثه‌خیز محور در حال اجراست 
و پیش‌بینی می‌شود آن نیز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد

آخرین وداعآخرین وداع
 مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب برگزار شد               

با حضور در تهران و برنامه‌ریزی برای عزاداری در پایتخت شور و شعور حسینی، 

مردم زنجان با رهبر شهید وداع کردند

زنجانی‌ها با پیکر رهبر شهید وداع کردند؛
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان:

مدیران برای افزایش اعتبارات ملی تلاش کنند

 رئیس پارک علم و فناوری استان زنجان:

خدمات مشاوره رایگان به واحدهای فناور زنجان
 ارائه می‌شود

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان، بیان اینکه جذب 
تنها یک درصد از منابع ملی می‌تواند تحول بزرگی در رشد و آبادانی استان زنجان ایجاد کند، گفت: 

مدیران دستگاه‌های اجرایی باید برای افزایش سهم استان از این منابع تلاش کنند.
مسعود بیات‌منش، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان در جلسه پیشنهاد توزیع اعتبارات 
تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۵ با اشاره به محدود بودن منابع استانی، بر ضرورت جذب 
بیشتر اعتبارات ملی، استفاده از ظرفیت شرکت‌های دولتی و تقویت تعامل فرمانداران با دستگاه‌های 

اجرایی برای تأمین منابع و توسعه زیرساخت‌های استان تأکید کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان، با تاکید بر تلاش بر توسعه و پیشرفت استان زنجان 
افزود: جذب تنها یک درصد از منابع ملی می‌تواند تحول بزرگی در رشد و آبادانی استان زنجان 

ایجاد کند.
وی تصریح کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با برنامه‌ریزی و تلاش مضاعف برای افزایش سهم 

استان از این منابع اقدام کنند.
برق  عملکرد  توانیر،  حوزه  در  اینکه  به  اشاره  زنجان،با  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
منطقه‌ای،در استان از میانگین کشوری نیز فراتر بوده،خاطرنشان کرد: اما در بخش راهداری و آب 

همچنان نیاز به تلاش بیشتری برای جذب منابع ملی وجود دارد.
در ادامه این جلسه احمد خداوردی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان زنجان با تشریح 
ساختار بودجه استان، گفت: توزیع اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای شهرستان‌ها و اعتبارات 
هزینه‌ای دستگاه‌ها بر اساس ضوابط قانونی و در چارچوب مصوبات شورای برنامه‌ریزی و توسعه 

استان انجام می‌شود.

توانمندسازی  با هدف  این پارک  اتاق مشاوره  رئیس پارک علم و فناوری استان زنجان گفت: 
واحدهای فناور راه اندازی شده است و شرکت‌های عضو پارک می‌توانند سالانه از چهار جلسه 

مشاوره رایگان با حضور مشاوران متخصص بهره‌مند شوند.
احسان خواصی با بیان این مطلب به رسانه های استان، افزود:اتاق مشاوره پارک علم و فناوری 
استان زنجان پس از طی مراحل شناسایی، ارزیابی و انتخاب مشاوران راه‌اندازی شده است و در این 
فرآیند حدود ۴۰ مشاور اعلام آمادگی کردند که پس از بررسی سوابق، ارزیابی و انجام مصاحبه‌های 

تخصصی، ۱۱ مشاور توانمند برای همکاری در فاز نخست انتخاب شدند.
وی هدف اصلی از راه‌اندازی این اتاق را توانمندسازی واحدهای فناور بیان کرد و اظهار داشت: این 
اقدام در راستای فرآیند توانمندسازی شرکت‌های مستقر در پارک و بر اساس نیازسنجی انجام‌شده 

از خود شرکت‌ها صورت گرفته است.
خواصی تصریح کرد: نتایج نظرسنجی‌ها نشان داد که ایجاد اتاق مشاوره یکی از مهم‌ترین مطالبات 
واحدهای فناور بوده است و بررسی‌های انجام‌شده نیز نقش مؤثر خدمات مشاوره‌ای در ارتقای 

توانمندی این شرکت‌ها را تایید می‌کند.
رئیس پارک علم و فناوری استان زنجان با اشاره به شرایط اقتصادی و کسب‌وکار کشور، یادآور 
شد: در شرایط کنونی، بهره‌گیری از خدمات مشاوره‌ای برای عبور از چالش‌های موجود اهمیت 
و توسعه  فناور در تصمیم‌گیری‌های تخصصی  به شرکت‌های  پیدا کرده و می‌تواند  دوچندانی 

کسب‌وکار کمک کند.
خواصی با تشریح نحوه ارائه خدمات این اتاق، گفت: هر شرکت عضو پارک در هر فصل می‌تواند 
از یک جلسه مشاوره رایگان استفاده کند که هزینه آن تا سقف سه میلیون تومان توسط پارک 

پرداخت می‌شود؛ بنابراین هر شرکت سالانه از چهار جلسه مشاوره رایگان بهره‌مند خواهد شد.
وی ادامه داد: در صورت نیاز به جلسات بیشتر، شرکت‌ها می‌توانند با پرداخت هزینه از خدمات 
مشاوران استفاده کنند، هرچند تعرفه این مشاوران به‌مراتب بالاتر از مبلغ یارانه پرداختی پارک 

است.
خواصی خاطرنشان کرد: مشاوران منتخب در حوزه‌های کسب‌وکار، مالی و مالیاتی، حسابداری، 
مالکیت فکری و ثبت اختراع، برندینگ، بازرگانی داخلی و خارجی فعالیت می‌کنند که تلاش شده 
است در مرحله نخست، حوزه‌هایی انتخاب شوند که بیشترین نیاز شرکت‌های فناور را پوشش دهند 

و بیشترین تعداد شرکت‌ها بتوانند از این خدمات بهره‌مند شوند.
رئیس پارک علم و فناوری استان زنجان با بیان اینکه فرآیند تکمیل اتاق مشاوره ادامه خواهد 
داشت، تصریح کرد: این مجموعه محدود به ۱۱ مشاور فعلی نیست و در صورت استقبال و نیاز، 
مشاوران جدید در حوزه‌های مختلف پس از طی مراحل ارزیابی و مصاحبه به این مجموعه اضافه 

خواهند شد.
وی همچنین از ارائه خدمات به تمامی شرکت‌های استان خبر داد و گفت: در فاز نخست، همه 
شرکت‌های زنجان اعم از فناور، دانش‌بنیان و سایر شرکت‌ها می‌توانند از خدمات اتاق مشاوره 
استفاده کنند، اما شرکت‌های عضو پارک علم و فناوری از یارانه ویژه و تخفیف حدود ۹۰ درصدی 
برخوردار هستند و چهار جلسه مشاوره رایگان نیز برای آنان پیش‌بینی شده است، سایر شرکت‌ها 

نیز امکان استفاده از خدمات را با تعرفه آزاد خواهند داشت.
خواصی از برنامه‌ریزی برای توسعه این خدمات خبر داد و افزود: به‌زودی امکان ارائه خدمات مشاوره 
به‌صورت مجازی نیز فراهم خواهد شد تا شرکت‌های سراسر کشور بتوانند از ظرفیت اتاق مشاوره 

پارک علم و فناوری استان زنجان بهره‌مند شوند.
هم‌اکنون بیش از ۲۴۰ واحد فناور و ۱۲۳ شرکت دانش‌بنیان در زنجان فعال است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان از برنامه‌ریزی برای توسعه کشت نخود علوفه‌ای به عنوان یک جایگزین راهبردی و اقتصادی در اراضی دیم استان  
خبر داد. پیمان حائری با اشاره به سطح ۳۹ هزار هکتاری کشت گیاهان علوفه‌ای در استان، اظهار کرد: از این میزان، بیش از ۲۱ هزار هکتار به کشت دیم )شامل نخود علوفه‌ای، 
ماشک، قصیل و یونجه دیم( و تقریبا ۱۸ هزار هکتار به کشت آبی )عمدتاً ذرت و یونجه آبی( اختصاص دارد که شهرستان خدابنده به عنوان قطب اصلی تولید، بیشترین سطح زیر 

کشت را به خود اختصاص داده است.
وی به ویژگی‌های کم‌نظیر نخود علوفه‌ای پرداخت و تأکید کرد: آنچه این محصول را در شرایط دیم متمایز می‌کند، تولید تناژ بسیار بالای علوفه خشک در واحد سطح است که در 

بسیاری از موارد با محصولات آبی رقابت می‌کند./ فرارو

برنامه‌ریزی برای توسعه کشت 
نخود علوفه‌ای در اراضی دیم زنجان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس یوزباشی فرزند رضا به پلاک ثبتی 129.2443 بخش 4 زنجان 
در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در گرماب خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غریبعلی یعقوبی فرزند مرشد علی به پلاک ثبتی 91.873 و 91.874 و 91.875 
و 91.876 و 91.877 بخش 4 زنجان در شش‌دانگ پنج قطعه زمین مزروعی واقع در روستای کهلا خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله اصانلو فرزند عباس به پلاک ثبتی 48.1667 بخش 4 زنجان در 
شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در کرسف خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله رمضانی فرزند حمداله به پلاک ثبتی 30.243 بخش 4 زنجان در شش‌دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی واقع در روستای علی اباد خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خدابنده لو فرزند اسمعیل به پلاک ثبتی 109.267 و 108.12 و 108.14 
بخش 4 زنجان در شش‌دانگ سه قطعه زمین مزروعی واقع در روستای امیرلو خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه - حمید بابائی

برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۲۹۵۶ آقای سیدابوالقاسم غفاری به شناسنامه 
شماره ۸ کدملی ۵۸۹۹۸۶۱۲۵۸ صادره سلطانیه فرزند سید احمد ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی باغی (( به مساحت 55496.61 متر 
مربع پلاک ۵۹۹۴ فرعی از شماره ۴۷۴ فرعی از ۶۴ اصلی* برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۲۹۵۷ آقای سیدابوالقاسم غفاری به شناسنامه 
شماره ۸ کدملی ۵۸۹۹۸۶۱۲۵۸ صادره سلطانیه فرزند سید احمد ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی (( فرعی از ۶۴ اصلی قطعه زمین 
زراعی به مساحت 29902.11 مترمربع پلاک ۵۹۹۳ فرعی از شماره ۴۷۴ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی 
آقای ابوالقاسم غفاری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

زنجانی‌ها با پیکر رهبر شهید وداع کردند؛

آخرین وداع
 مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب برگزار شد      

 با حضور در تهران و برنامه‌ریزی برای عزاداری در پایتخت شور و شعور حسینی، مردم زنجان
 با رهبر شهید وداع کردند

سمیه محرمی: برنامه‌ریزی‌های گسترده برای برگزاری 
آیین وداع، اقامه نماز و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب، 
در  معنوی  و  لجستیکی  اقدامات  از  شامل مجموعه‌ای 
تهران شد. بر اساس تدابیر اتخاذ شده، مراسم با اجرای 
آغاز  از ساعت ۲۱ شنبه شب  وداع«  ویژه‌برنامه »شب 
اقامه  برنامه،  این  ادامه  در  یافت.  ادامه  سپیده‌دم  تا  و 
نماز بر پیکر مطهر رهبر شهید در ساعت ۸ صبح ۱۴ 
به  توجه  با  تیرماه ۱۴۰۵ پیش‌بینی گردید؛ همچنین 
استقبال گسترده مردم، مقرر شد پیش از هر نوبت نماز، 
بخش‌هایی از مراسم همراه با پخش صدای رهبر شهید و 
نمایش پیکر مطهر تکرار شود تا فرصت حضور بیشتری 

برای زائران فراهم گردد.
ناوگان  مردم،  میلیونی  جابه‌جایی  تسهیل  راستای  در 
حمل‌ونقل عمومی شامل اتوبوس، مینی‌بوس، ون و مترو 
در تمامی میادین اصلی و محورهای مواصلاتی مستقر 
شدند تا انتقال شهروندان به مصلای امام خمینی)ره( 
به‌راحتی صورت گیرد. همچنین با توجه به پیش‌بینی 
گسترده‌ای  فنی  تمهیدات  جمعیت،  حداکثری  حضور 
برای پوشش صوتی خیابان‌های اطراف مصلی در نظر 
گرفته شد تا تمامی زائران از محتوای مراسم بهره‌مند 

شوند.
ادامه  نیز  چهاردهم  روز  ساعت ۲۲  تا  که  وداع  برنامه 
داشت، با آمادگی کامل برای برگزاری مراسمی ۱۰ تا 
۱۲ ساعته همراه بود. در این راستا، خودروهای ویژه برای 
انتقال پیکر مطهر آماده شده و هماهنگی‌های لازم برای 
آغاز تشییع زمینی از نخستین نقاط مجاز انجام گرفت. 
همچنین با وجود انتقال پیکرها، برنامه‌های فرهنگی و 
معنوی در محل مصلای امام خمینی)ره( متوقف نگردید 

تا زائران حضور در این میدان را با مرثیه‌خوانی و مداحی 
همراه کنند.

همزمان با فرارسیدن آیین وداع، تشییع و خاکسپاری 
رهبر شهید، استان زنجان به‌عنوان پایتخت شور و شعور 
حسینی، در تکاپو برای تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب 
استان در نشست  قرار گرفته است. مسئولان  بدرقه‌  و 
به  جزئیات خدمت‌رسانی  آخرین  کمیته‌ها،  هماهنگی 

زائران را تبیین کردند.
رجب سودی، سخنگوی کمیته اعزام ستاد بزرگداشت، 
گفت: ۱۱۰  ناوگان حمل‌ونقل  سازماندهی  به  اشاره  با 
دستگاه اتوبوس برای اعزام سه‌هزار و ۵۰۰ زائر در روز 
یکشنبه ۱۴ تیرماه از عوارضی زنجان-قزوین تدارک دیده 
شد. وی با اشاره به استقرار کاروان‌های زنجانی در منطقه 
۱۸ تهران، افزود: با مشارکت هیئت‌امنای حسینیه اعظم، 
برنامه‌های فرهنگی ویژه‌ای در میدان معلم پیش‌بینی 
زائر در مدارس،  برای ۵۰ هزار  اسکان  شده و ظرفیت 

مساجد و بوستان‌های منطقه فراهم شد.
سودی همچنین از راه‌اندازی پویش »نذر خودرویی« با 
برای تسهیل حضور  مشارکت ۸۰۰ خودروی شخصی 

مردم خبر داد.
سپاه  اردویی  سازمان  مسئول  نادی،  محمدجواد 
انصارالمهدی)عج(، این مراسم را حرکتی عظیم فراتر از 
ظرفیت‌های دولتی خواند و تصریح کرد: هدف خادمان، 
و  است  تلفات  و  حاشیه  کمترین  با  مراسم  برگزاری 
ضامن  پویش‌های خودجوش،  قالب  در  مردم  همراهی 

موفقیت این حرکت است.
از  مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر،  هاشمی،  حکمت‌الله 
اعزام ۴۴ تیم عملیاتی با ۳۵ دستگاه ناوگان امدادی برای 

ارائه خدمات تخصصی به زائران خبر داد و سیده زهرا 
میرصدری، معاون راهداری زنجان، اعلام کرد که تمامی 
۱۷ مجتمع خدمات رفاهی استان برای پایش شبانه‌روزی 
و تضمین کیفیت خدمات به زائران در حالت آماده‌باش 
کامل هستند. همچنین علی کاظمی فرماندار زنجان، با 
پیش‌بینی تردد ۳۰۰ هزار نفر از محورهای مواصلاتی، 
از برپایی دو موکب مجهز در ورودی شهر برای پوشش 

مسیر رفت‌وبرگشت خبر داد.
عملیات گسترده مدیریت شهری؛ خدمت‌رسانی جهادی

میثم نظری، معاون شهردار زنجان نیز با تأکید بر روحیه 
خدمت‌رسانی جهادی و شبانه‌روزی کارکنان شهرداری، 
اظهار  و  داد  خبر  خورشید«  »بدرقه  موکب  برپایی  از 
کرد: این موکب از روز جمعه با استقرار در مسیر زائران، 
به‌صورت ۲۴ ساعته و بدون وقفه، در دو جبهه رفت و 

برگشت به زائران خدمت‌رسانی می‌کند.
به گفته نظری، شهرداری زنجان علاوه بر تأمین اسکان 
تبیینی  و  فرهنگی  فضای  ایجاد  با  پذیرایی،  و  موقت 
تا سیمای »شور و شعور  در موکب‌ها، در تلاش است 
حسینی« مردم زنجان را در قلب پایتخت به بهترین نحو 

به نمایش بگذارد.
پایتخت  در  پشتیبانی  عملیات  تشریح  با  نظری 
و  حمایتی  برنامه‌های  اجرای  راستای  در  کرد:  تصریح 
تخصصی  اکیپ‌های  صورت‌گرفته،  هماهنگی‌های  با 
شهرداری زنجان شامل ۶۰ نفر از نیروهای زبده خدمات 
شهری، تأسیسات و آتش‌نشانی، با تجهیزات کامل در 
منطقه ۱۸ تهران مستقر شده‌اند. این نیروهای تا پایان 
مراسم تشییع و خاکسپاری، دوشادوش سایر دستگاه‌ها، 
وظیفه حفظ انضباط شهری و خدمت‌رسانی رفاهی به 

ده‌ها هزار زائر زنجانی را بر عهده دارند تا با فراهم‌سازی 
زیرساخت‌های لازم، خللی در اجرای باشکوه این مراسم 

ایجاد نشود.
وی خاطرنشان کرد: مجموعه شهرداری زنجان تمام توان 
عملیاتی خود را بسیج کرده تا زائران استان با خیالی 
آسوده و در فضایی ایمن، توفیق شرکت در این مراسم 
تاریخی را داشته باشند. این خدمات‌رسانی تا بازگشت 

آخرین زائر به زنجان ادامه خواهد داشت.
آیین همنوایی تهران با حسینیه اعظم زنجان روز یکشنبه 
۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ در میدان معلم منطقه ۱۸ تهران برگزار 
اجتماعی  امنیتی و  شد. علی صادقی، معاون سیاسی، 
میلیونی  حضور  زائران،  جمع   در  زنجان  استانداری 
و آگاهانه مردم در آیین تشییع امام شهید را جلوه‌ای 
ماندگار از وحدت، انسجام و همبستگی ملت ایران دانست 
و تأکید کرد که این حضور پرشور، پیوند ناگسستنی آحاد 
مردم با آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و ارزش‌های والای 

ایثار و شهادت را بیش از پیش به نمایش گذاشت.
همراه  به  صادقی  علی  تجمع،  این  حاشیه  در 
ولی‌فقیه  نماینده  دفتر  بیگدلی، مسئول  حجت‌الاسلام 
و حنیف‌نیا،  زنجان،  استان  انصارالمهدی)عج(  در سپاه 
مدیر آموزش و پرورش منطقه ۱۸ تهران، از مراکز اسکان 
زائران، مرکز طبخ غذای زائران و موکب حسینیه اعظم 
ضمن  میدانی،  سرکشی  این  در  کردند.  بازدید  زنجان 
بررسی دقیق روند خدمت‌رسانی و کیفیت تأمین نیازهای 
دستگاه‌های  حداکثری  هم‌افزایی  بر  مسئولان  زائران، 
از  میزبانی  تا  تأکید کردند  نیروهای جهادی  و  اجرایی 
عاشقان ولایت در این حماسه ملی، با نظم، تکریم و اقتدار 

کامل به سرانجام برسد.

توجه رهبر شهید انقلاب به جامعه پرستاری:

 جامعه پرستاری را تقویت نکنیم در بزنگاه‌ها ضربه خواهیم خورد
خبرآنلاین/ پرستاران که بزرگ‌ترین گروه ارائه‌دهنده 
خدمات سلامت در کشور به شمار می‌روند، این روزها 
بیش از هر زمان دیگری با مجموعه‌ای از مشکلات 
معیشتی، شغلی و ساختاری دست‌وپنجه نرم می‌کنند؛ 
و  پرداخت  نظام  در  عمیق  شکاف  از  که  مشکلاتی 
شغلی،  فرسودگی  تا  حمایتی  قوانین  ناقص  اجرای 
کمبود نیرو، مهاجرت و ترک حرفه را دربر می‌گیرد، 
به اعتقاد فعالان این حوزه چنین وضعیتی دیگر صرفاً 
یک مطالبه صنفی نیست، بلکه به چالشی جدی برای 

آینده نظام سلامت تبدیل شده است.
با وجود آنکه پرستاران بار اصلی مراقبت از بیماران 
مراکز  در  شبانه‌روزی  به‌صورت  و  دارند  دوش  بر  را 
پایین‌ترین  از  همچنان  می‌کنند،  فعالیت  درمانی 
سطوح دریافتی در میان کارکنان دولت برخوردارند؛ 
موضوعی که در کنار سختی کار، فشار روانی، خطر 
ابتلا به بیماری‌های عفونی و کمبود نیروی انسانی، 

انگیزه ادامه فعالیت را کاهش داده است.
تغییر  مهاجرت،  افزایش  شرایط،  این  نتیجه   
از  متخصص  نیروهای  از  بخشی  خروج  و  شغل 
بر  را  کاری  فشار  که  روندی  بیمارستان‌هاست؛ 
پرستاران شاغل دوچندان کرده و خطر فرسودگی و 

کاهش کیفیت خدمات درمانی را افزایش داده است.
در کنار این مشکلات، نحوه اجرای قانون تعرفه‌گذاری 
است.  انتقاد  محل  همچنان  نیز  پرستاری  خدمات 
اگرچه این قانون پس از سال‌ها انتظار به مرحله اجرا 
رسید، اما بسیاری معتقدند شیوه ارزش‌گذاری خدمات 
را  قانون  اصلی  اهداف  آن،  تصمیم‌گیری  ساختار  و 

محقق نکرده است.

 بر همین اساس، اجرای کامل قوانین حمایتی، اصلاح 
نظام تعرفه‌گذاری، بازنگری در ساختار تصمیم‌گیری و 
استقرار عدالت در نظام پرداخت، از مهم‌ترین مطالبات 
جامعه پرستاری عنوان می‌شود؛ مطالباتی که تحقق 
آن‌ها می‌تواند نقش مهمی در حفظ سرمایه انسانی، 
درمانی  خدمات  کیفیت  ارتقای  و  مهاجرت  کاهش 

کشور داشته باشد.
پرستاری:  جامعه  به  انقلاب  شهید  رهبر  توجه 
واقعی  مطالبه  یک  پرستاری  خدمات  تعرفه‌گذاری 
است؛ جامعه پرستاری را تقویت نکنیم در بزنگاه‌ها 

ضربه خواهیم خورد
پرستاری مایه‌ی امنیّت خاطر است

مشکلات جامعه پرستاری هیچ‌وقت از نگاه رهبر شهید 
انقلاب دور نماند، ایشان در میان توجه به همه مسائل 
کشور این گروه از کادر درمان را فراموش نکردند و 
در دیدارهایی که با جامعه پرستاری کشور داشتند 
پرستاران  مشکلات  به  زحمات‌شان  از  تشکر  ضمن 
اشاره کردند تا مسئولان اجرایی در در مسیر رفع این 

مشکلات گام بردارند.
رهبر شهید انقلاب در آذر سال ۱۴۰۰ به مناسبت 
جامعه  با  پرستار  روز  و  زینب)س(  حضرت  ولادت 
پرستاری دیدار داشتند و به نکات ارزشمندی اشاره 
فرمودند:  خود  سخنان  از  بخشی  در  ایشان  کردند، 
»پرستار کسی است که کمک می‌کند به انسانی که 
در همه چیز محتاج کمک است؛ یکی از دستورات اهل 
سلوک و اهل مسیر توحیدی و اخلاق و مانند اینها 
که برای حرکت سلوکی دستوراتی میدهند، کمک به 
نیازمندِ کمک است؛ یعنی شما که پرستار هستید، 

وقتی مشغول حرفه‌ی خودتان هستید، دارید یکی از 
دستورات مهمّ سلوک توحیدی را به عمل می‌آورید و 
اجرا میکنید. این اهمّیّت این ]کار[ است، این ارزش 

بسیار والایی است. 
ارزش بعدیِ پرستاری این است که کار سختی است؛ 
کارهای سخت اجر بیشتری دارد، ارزش بیشتری دارد. 
آن کاری که با دشواری انجام میگیرد، انسان برای آن 
ارزش  دارای  الهی  میزان  در  میکند،  تحمّل سختی 
است  همراه  با سختی  کار  این  است؛ چون  والاتری 
است،  مضاعفی  ارزش  یک  پرستاری  ارزش  بنابراین 
بیش از کمکهای دیگر است؛ چون کار سختی است.«

رهبر شهید انقلاب بیان کردند: »نقطه‌ی ارزشیِ دیگر 
اینکه این حرکت پرستاری مایه‌ی امنیّت خاطر است؛ 
هم برای بیمار، هم برای کسان بیمار، هم برای بقیّه‌ی 
پرستارها  را  شما  و  من  وجدانی  آزردگیِ  که  مردم 

برطرف میکنند. 
پس بنابراین با این حساب، جامعه‌ی پرستار نه فقط 
حقّ بر بیمار پیدا میکند، حقّ بر من هم پیدا میکند، 
حقّ بر کسانی هم که با آن بیمار هیچ رابطه‌ای ندارند 
امنیّت خاطر  اینکه به آنها  پیدا میکند؛ برای خاطر 

میدهد.
ایران  در  پرستاری  برای  هم  مضاعف  ارزش  یک   
اسلامی هست و آن، این است که دشمنان مستکبر، 
مستکبرین عالم، از رنج ملّت ایران خوششان می‌آید! 
خوششان  ایران  ملّت  رنج  از  دشمنان  ندارید؟  باور 
می‌آید؛ دلیلش چیست؟ دلیلش بمباران‌های شیمیایی 
دوران دفاع‌ مقدّس؛ هزاران جوان با بمباران شیمیایی 
و  علاج  قابل  غیر  و  صعب‌العلاج  بیماری‌های  دچار 

دردناک شدند. 
گاهی حتّی خانواده‌هایشان، فرزندانشان ]مبتلا شدند[. 
بله، این بمباران‌های شیمیایی را صدّام کرد امّا چه 
مادّه‌ی  آن  کسی  چه  داد؟  او  به  را  بمب  آن  کسی 

شیمیایی را داد؟
احتمال  نگاه کرد؟  با رضایت  و  اجازه  با   چه کسی 
وجود سلاح شیمیایی در یک کشور موجب میشود که 
همه‌ی آنها هیاهو کنند، ]امّا[ این جلوی چشمِ همه 
بمباران شیمیایی میکرد و آمریکا، انگلیس، فرانسه، 
دیگران تماشا میکردند، تحسین هم میکردند، کمکش 
هم میکردند! خب پس بنابراین آنها از رنج ملتّ ایران 
خوششان می‌آید. یا همین تحریم دارویی؛ خدا رحم 
کرد که دانشمندان جوان ما توانستند واکسن کرونا 

را تولید کنند. 
آنها دیدند اگر در بسته بماند و واکسن وارد نشود، خب 
خود ایران بیشتر تولید میکند. اگر چنانچه جوانهای 
ما، دانشمندان ما این واکسن را تولید نکرده بودند، 
معلوم نبود این واکسن چه جوری به دست ملتّ ایران 

و مسئولین میرسید؛ از رنج ملتّ ایران لذّت میبرند. 
یک  در  بتوانید  اگر  هستید،  پرستار  که  شما  خب 
چنین فضائی یک لبخندی بر لب بیمار و کسان بیمار 
استکبار  مقابل  در  مجاهدت  یک  واقع  در  بنشانید، 

کرده‌اید.«
ایشان در بخشی از سخنان‌شان فرمودند: »در دوره‌ی 
شد،  سخت  مضاعف  طور  به  کار  انصافاً  هم  کرونا 
کاهش  مرخصی‌ها  کرد،  پیدا  افزایش  کار  ساعتهای 
پیدا کرد. در تعطیلات نوروزی، پرستار به خانواده‌ی 

خودش نتوانست برسد، اینها سختی‌ها است.
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معه 3جا پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیر کل اداره پشتیبانی امور دام استان زنجان از آغاز اجرای طرح خرید حمایتی مرغ در این استان خبر داد و گفت: این اقدام با هدف جلوگیری از 
زیان مرغداران به دلیل مازاد تولید اجرا شد.

علی‌اکبر شیرمحمدی با اشاره به روند افزایشی جوجه‌ریزی در ماه‌های اخیر و ایجاد مازاد تولید در سطح استان و کشور، اظهار کرد: در راستای حمایت از تولیدکنندگان داخلی، جلوگیری 
از ضرر و زیان مرغداران و تنظیم بازار، این اداره کل بر اساس دستورالعمل‌های ملی، اقدام به خرید مرغ از تولیدکنندگان، زنجیره‌های تولید، تعاونی‌ها و اتحادیه‌ها کرده است.

وی در خصوص نحوه اجرای این طرح گفت: تولیدکنندگان می‌توانند محصولات خود را به دو صورت »فروش نقدی« یا »تحویل نهاده‌های دامی در قبال تحویل مرغ« به دولت عرضه 
کنند که این روش، علاوه بر حمایت مستقیم، به تأمین نهاده‌های مورد نیاز واحدهای مرغداری نیز کمک شایانی خواهد کرد.

طرح خرید حمایتی مرغ در زنجان 
برای تنظیم بازار آغاز شد

یادداشت

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر زنجان 
گفت: تمرکز بر ترمیم ناوگان موجود و تأمین قطعات یدکی، بازگرداندن ده‌ها دستگاه خودروی متوقف 

به چرخه عملیاتی، راهکاری بهینه برای تقویت سریع خدمات حمل و نقل عمومی در زنجان است.
سعید نجفی با بیان اینکه در راستای ارتقاء کیفیت خدمات حمل‌ و نقل عمومی در سطح شهر زنجان، 
طرح‌های متعددی برای نوسازی و ترمیم ناوگان اتوبوس‌ها، ون‌ها و مینی‌بوس‌ها در دستور کار قرار 
گرفته است، اظهار کرد: یکی از اقدامات کلیدی در این مسیر، جذب وام ۱۰۰ میلیارد ریالی بود که 
هدف از این تسهیلات، خرید ۱۶ دستگاه مینی‌بوس و چهار دستگاه اتوبوس برای تقویت شبکه حمل‌ 

و نقل شهری بود.
وی با بیان اینکه با این حال، در مسیر اجرای این طرح، با چالش‌های جدی اقتصادی، به‌ویژه تورم 
شدید و نوسانات لحظه‌ای قیمت‌ها مواجه شده‌ایم، ابراز کرد: این وضعیت باعث شد تا فاصله میان 
دریافت پیش‌فاکتور از تولیدکننده و اقدامات اجرایی، با تغییرات قیمتی همراه شود و در نتیجه، در 

حال حاضر امکان تهیه مینی‌بوس‌ها با بودجه‌های پیش‌بینی شده میسر نشود.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر زنجان با اشاره به اینکه تا این لحظه، تنها 
دو دستگاه اتوبوس از اصفهان تهیه و به زنجان منتقل شده است، بیان کرد: در حال حاضر، اولویت 
اصلی شهرداری زنجان، یافتن تولیدکنندگانی است که محصولات آماده در انبار داشته باشند تا بتوانند 

در کوتاه‌ترین زمان ممکن، تعدادی از خودروها )بین ۱۰ تا ۲۰ دستگاه( را تأمین کنند.
وی گفت: مشکل اساسی اینجاست که بسیاری از تولیدکنندگان، خودروها را پس از سفارش و تأمین 
قطعات از خارج از کشور )مانند چین و قطر( تولید می‌کنند و کالای آماده برای فروش سریع ندارند، 

که این موضوع روند نوسازی را با کندی مواجه کرده است.
‌نجفی با تأکید بر اینکه علاوه بر خرید خودروهای نو، موضوع ترمیم ناوگان موجود نیز بسیار حائز 
اهمیت است، عنوان کرد: در حال حاضر حدود ۳۵ تا ۴۰ دستگاه از خودروهای شهرداری زنجان 
به‌دلیل نبود قطعات یدکی و عدم تأمین به‌موقع منابع مالی، متوقف شده و در وضعیت بلااستفاده 
قرار دارند. وی گفت: در هفته‌های اخیر، جلسات متعددی با حضور شهردار، معاونان و اعضای شورای 
اسلامی شهر زنجان برگزار شده و پیگیری‌های لازم صورت گرفته است. طبق برنامه‌ریزی‌ها، در هفته 
جاری جلسه‌ای جهت ارائه گزارش نهایی و اتخاذ تصمیمات لازم برای بازگشت این ۴۰ دستگاه به 

چرخه عملیاتی برگزار خواهد شد.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر زنجان اضافه کرد: چنانچه بتوانیم در کنار 
خرید ۱۵ تا ۲۰ دستگاه جدید، این خودروهای متوقف شده را نیز تعمیر و به ناوگان بازگردانیم، ۵۰ تا 
۶۰ دستگاه خودرو دوباره در خدمت شهروندان قرار خواهند گرفت که این امر تأثیر بسزایی در بهبود 

کیفیت حمل‌ و نقل عمومی شهر زنجان خواهد داشت.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر زنجان 
خبر داد:

بازگشت خودروهای متوقف به چرخه عملیاتی شهر زنجان

نارضایتی مردم از پروژه‌های نمایشی

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان در نظر دارد عملیات 
والپست،  و فریم،  بتن مگر، اسکلت  و اجرای  خاکبرداری؛ تهیه 
کرسی چینی و دیوار چینی ۶ بلوک ) قطعات ۱۹۱-۱۹۰ - ۱۹۲ - 202-
۳ ۲۰-۲۰۴( پروژه ۱۸ واحدی کلبه هنر شهر قیدار ) به غیر از تهیه میگرد سازه – تیرچه 
- بلوک سیمانی( را برابر مقررات مربوطه و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق 

مناقصه عمومی واگذار نماید.
دریافت و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  میتوانند  مندان  علاقه 
 اسناد مناقصه تا تاریخ 1405/04/31 به آدرس ) زنجان - میدان آزادی - بلوار کشاورز 
- امور برنامه ریزی و بودجه مراجعه  - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان 

فرمایند. شماره تماس: 024-33106223

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
حساب 100 امام )ره(

استان زنجان

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان 

سمیه محرمی

یکی از موضوعاتی که همواره در میان شهروندان و مدیران شهری 
مطرح است، اختلاف نظر درباره کیفیت و نحوه ارائه خدمات شهری 
است؛ به‌ویژه خدمات زیرساختی و رفاهی که مستقیماً با زندگی 
روزمره مردم در ارتباط است. بسیاری از شهروندان زنجانی معتقدند 
وضعیت آسفالت معابر، فضای سبز شهری و برخی زیرساخت‌های 
استانداردهای یک  با  و  نیست  اولیه در سطح شهر رضایت‌بخش 
شهر در حال توسعه فاصله دارد. در مقابل، مجموعه شهرداری و 
شورای شهر زنجان در دوره‌های مختلف مدیریتی تأکید کرده‌اند که 
تمام توان و ظرفیت خود را برای اجرای پروژه‌های عمرانی و بهبود 
خدمات شهری به کار گرفته‌اند و پروژه‌های متعددی در سطح شهر 

اجرا شده است.
با این حال، پرسشی که همچنان در ذهن افکار عمومی باقی می‌ماند این است که چرا با وجود اجرای 
پروژه‌های متعدد، همچنان احساس نارضایتی در میان بخشی از شهروندان وجود دارد و این اختلاف نگاه 

میان مردم و مدیریت شهری شکل گرفته است؟
به نظر می‌رسد بخشی از این اختلاف نظرها به نحوه اجرای برخی زیرساخت‌ها بازمی‌گردد. در مواردی 
مشاهده می‌شود پروژه‌هایی که با هدف بهبود وضعیت معابر، پیاده‌روها یا فضای سبز شهری اجرا می‌شوند، 
در فاصله زمانی کوتاهی نیازمند اصلاح یا بازسازی مجدد هستند. این موضوع می‌تواند ناشی از اجرای 
غیرمستمر برنامه‌ها، تغییر رویکردهای مدیریتی، یا حتی نگاه‌های سلیقه‌ای در برخی پروژه‌ها باشد. در 
چنین شرایطی، پروژه‌ای که باید برای سال‌ها پاسخگوی نیاز شهر باشد، در مدت کوتاهی دوباره تخریب 

وبه چرخه اجرا بازمی‌گردد.
از سوی دیگر، نبود یک برنامه‌ریزی بلندمدت و جامع برای توسعه زیرساخت‌های شهری نیز می‌تواند در 
شکل‌گیری این وضعیت نقش داشته باشد. وقتی پروژه‌ها بیشتر به‌صورت مقطعی و در قالب طرح‌های 
کوتاه‌مدت اجرا شوند، ممکن است در ظاهر حجم قابل توجهی از فعالیت‌های عمرانی در سطح شهر را به 

خود اختصاص دهد، اما در عمل اثرگذاری پایدار و قابل لمس برای شهروندان نخواهد داشت.
نمونه این موضوع را می‌توان در برخی پروژه‌های شهری زنجان مشاهده کرد؛ جایی که در فاصله کمتر از 
دو یا سه سال، اقداماتی مانند پیاده‌روسازی، آسفالت معابر یا ایجاد و اصلاح فضای سبز دوباره دستخوش 
تغییر می‌شود. در نتیجه شهروندان با تکرار عملیات عمرانی، کنده‌کاری در خیابان‌ها و اختلال در عبور 
و مرور مواجه می‌شوند. این وضعیت علاوه بر تحمیل هزینه های گزاف برای شهر و ایجاد مزاحمت برای 

ساکنان و کسبه، گاهی موجب افزایش ترافیک و نارضایتی عمومی نیز می‌شود.
در چنین شرایطی، شهروندان انتظار دارند در ازای این حجم از پروژه‌ها و هزینه‌های عمرانی، بهبود 
محسوسی در کیفیت زیرساخت‌های شهری مشاهده کنند. اما زمانی که این تغییرات ملموس نباشد، این 
ذهنیت شکل می‌گیرد که پروژه‌ها بیشتر جنبه نمایشی دارند و تأثیر بلندمدت آن‌ها چندان محسوس 

نیست.
بر همین اساس، به نظر می‌رسد مجموعه‌های خدماتی مانند شهرداری که به‌طور مستقیم با زندگی روزمره 
شهروندان در ارتباط هستند، بیش از هر زمان دیگری نیازمند رویکردی مبتنی بر برنامه‌ریزی بلندمدت 
هستند. حرکت از پروژه‌های کمّی‌محور و مقطعی به سمت برنامه‌های جامع و پایدارشهری می‌تواند ضمن 

افزایش بهره‌وری منابع شهری، از تکرار پروژه‌ها و هزینه‌های مضاعف جلوگیری کند.
در نهایت، اگر برنامه‌ریزی شهری بصورت کارشناسی شده، با نگاه بلندمدت، هماهنگی میان بخش‌های 
مختلف و توجه به کیفیت اجرای پروژه‌ها همراه باشد، می‌توان انتظار داشت فاصله میان نگاه شهروندان و 

مدیریت شهری کاهش پیدا کند و رضایت عمومی از خدمات شهری نیز افزایش یابد.
میراث رهبر شهید؛ پایان ذهنیت شکست در برابر ابرقدرت‌ها

اعتماد  روزنامه  برای  یادداشتی  فاتح طی  ابوالفضل 
تهاجم  از  نوشت: یکصد و بیست و شش روز پس 
در  ایران،  به  حاضر  عصر  نظامی  قدرت  بزرگ‌ترین 
آستانه تشییع پیکر رهبر شهید قرار گرفته‌ایم. ایران در 
فاصله میان آن شهادت و این تشییع، دگرگونی‌های 
عظیمی را پشت سر گذاشته و خود را برای ورود به 
فصلی جدید از تاریخ خود آماده می‌کند. هر رهبر و 
هر رخداد در تراز ملی، بخشی از تاریخ و هویت ایران 
برجسته‌ترین  بازخوانی  این‌رو،  از  را شکل می‌دهد؛ 
دستاورد تمدنی این دوران به‌زعم نگارنده، ضرورتی 
مورد  هرگاه  نادرشاه،  از  پس  ایران  است.   تاریخی 
تهاجم امپراتوری‌های زمانه واقع شد، سه سرنوشت 
تلخ را متحمل شد یا سرزمین‌هایی از پیکره ایران 
جدا شد یا کشور به اشغال بیگانه درآمد یا حاکمیت 
ملی زیر نفوذ سنگین قدرت‌های خارجی قرار گرفت. 
داغ آنچه روسیه و بریتانیا بر سر این سرزمین مظلوم 
حافظه  بر  همچنان  و  نیافته  التیام  هرگز  آوردند، 
تاریخی ایرانیان سنگینی خواهد کرد. اگرچه ایران در 
نبرد چالدران مغلوب شد، اما در ادامه دوران صفوی 
از  بار  افشاری، عثمانیان چندین  و سپس در عصر 
ایران شکست خوردند یا از دستیابی به اهداف خود 
بازماندند. با این همه، در دوران قاجار و پهلوی دو 
امپراتوری روسیه و بریتانیا توانستند خساراتی چنان 
سنگین بر ایران تحمیل کنند. این تفاوت را باید در 
سه عامل مهم جست‌وجو کرد: نخست، اقتدار صفویه 
برابر عثمانی، دوم، سستی و حقارت  افشاریه در  و 
حاکمان قاجار و پهلوی در برابر بیگانگان به همراه 
فناورانه‌ای که  و سوم، شکاف عظیم  داخلی  ضعف 
پس از انقلاب صنعتی غرب پدید آمد و در تحمیل 
شکست‌های سنگین نظامی و سیاسی به ایران نقشی 
جدید  قرن  طلیعه  در  امریکا  داشت.  تعیین‌کننده 

سیاسی و در دورانی که سودای 
گسترش بی‌نقاب سلطه خود بر 
جهان را دنبال می‌کند، در میان 
از اطلاعات گمراه‌کننده،  انبوهی 
شکاف  که  رسید  باور  این  به 
فناوری امروز به ‌مراتب عمیق‌تر 
از دوران جنگ‌های ایران و روس 
از تنش‌ها  ایران  است. همچنین 

و  دولت  از  می‌برد،  رنج  داخلی  عمیق  و گسل‌های 
ملتی منسجم برخوردار نیست و همه ‌چیز بر محور 
یک فرد استوار است؛ بنابراین اگر آن محور از میان 
برداشته شود، تاریخ تلخ گذشته، بلکه فراتر از آن، 
تکرار خواهد شد و می‌توان تاراجی بزرگ‌تر را سامان 
همدستی  و  جهان  از  بخشی  انفعال  میان  در  داد. 
بخشی دیگر، تهاجمی عظیم سامان یافت، اما این 
رویای شوم محقق نشد. ایرانی که در دفاع مقدس، 
در رویارویی با قلدرهای منطقه آبدیده شده بود، در 
جنگ دوازده‌ روزه محک خورد و در نبرد چهل ‌روزه 
در برابر ابرقلدر جهانی و اسراییل ایستاد. ایرانی که 
نزدیک به دو قرن، بیش از آنکه فرصت پاسخ داشته 
باشد، ضربه خورده بود، این‌بار برای نخستین‌بار ضرب 
شستی تاثیرگذار نشان داد. این نخستین‌بار در دوران 
معاصر است که با وجود رویارویی با قدرتی در تراز 
امریکا و فناوری‌های فوق‌پیشرفته آن، ایران توانست 
از  یکی  شاید  کند.  صیانت  خود  ملی  حاکمیت  از 
مهم‌ترین شگفتی‌ها در دوران جنگ، در رفتار ملت 
ایران آشکار شد. بخش عظیمی از جامعه ایران به‌رغم 
مشکلات و نارضایتی‌ها، نشان داد به یک خودآگاهی 
تاریخی دست یافته است. گزافه نیست اگر گفته شد 
در برابر یک »ابرقدرت«، یک »ابرملت« قد برافراشت. 
بارها شاهد نقدهای بی‌رحمانه‌ای بوده‌ایم، اما آنچه 

محقق  )ره(  امام  رهبری  و  انقلاب  با 
تاسیس یک نظام سیاسی  تنها  شد، 
میهن  استقلال  بازیابی  یا  جدید 
»دولت‌بودگی«  بازسازی  بلکه  نبود، 
و »ملت‌بودگی« ایران بود. با انقلاب، 
و  شدند  سیاسی  ایران  ملت  اکثریت 
این  جای‌جای  با  تحمیلی،  جنگ  با 
سرزمین احساس پیوندی عمیق برقرار 
ناقص، احساس  انتخابات پی در پی، هر چند  با  و 
تجربه  را  مشترک  سرنوشت  در  جمعی  مسوولیت 
کردند. پیش از آن، هرگاه بخشی از ایران تجزیه یا 
اشغال می‌شد، کمتر اعتراضی از دیگر نقاط کشور 
برمی‌خاست، چراکه احساس تعلق مشترکی وجود 
نداشت و اگر هم وجود داشت امکان بروز و ظهور 
بیداد  حقارت  و  تملق  که  جهانی  در  نمی‌یافت.  
برای رکوع در  از رهبران جهان  می‌کند و بسیاری 
برابر هژمون امریکا صف کشیده‌اند، بیداری ایرانیان، 
شجاعت فرماندهان و استقلال رهبرانشان که گردن 
فرود نیاوردند، شایسته تامل و ثبت در حافظه تاریخ 
است.  همچنین، تجربه جنگ اخیر نشان داد که هر 
چند شکاف کلی فناوری نقشی تعیین‌کننده دارد، 
اما عرصه‌هایی هست که می‌توان با خلاقیت راه‌های 
طولانی را به سرعت پیمود. علاوه، همین تجربه در 
کشورهای خلیج‌فارس نشان داد فناوری بدون نیروی 
بیداری  ملی،  اراده  خلاق،  و  یافته  سازمان  انسانی 
نمی‌برد.   جایی  به  ره  به سرنوشت  ایمان  و  جمعی 
نمی‌دانیم با کدام دستان، با کدام فناوری، این تونل‌ها 
در دل کوه‌ها تراشیده و این سدهای سکندر ساخته 
شد تا پیشرفته‌ترین بمب‌افکن‌های جهان را نیز عاجز 
کند یا با کدام دانش، صنعت موشکی و پهپادی و 
رسید  مرتبه‌ای  به چنان  و هسته‌ای  ژنتیک  و  نانو 

واکنش‌هایی  چنین  عملیات  اتاق‌های  کدام  در  یا 
اما می‌فهمیم که »مردانی«  تجاوز طراحی شد.  به 
شهادت،  قطعی  امکان  به  باور  با  بی‌ادعا،  و  پرمایه 
وضوح  به‌  آنان  آفریدند.  را  بهت‌آور  این صحنه‌های 
بگذارند  معامله  به  باید  را  جانشان  که  می‌دانستند 
تا آینده تضمین شود. در حقیقت همه طراحی‌ها، 
جنگی برای آینده و پیشگیری از تکرار تلخ جولان 
بیگانه در سرزمین ایران بود؛ رفتند تا ایران بماند؛ نه 

آنکه بمانند و ایران نماند. 
آنان در آمیختن روح عاشورایی با فرهنگ ملی دریافته 
بودند که پیروزی، تنها در ماندن نیست؛ در ماندگار 
کردن معانی است. امروز به صحنه که می‌نگریم در 
می‌دانستند  ارشد  فرماندهان  و  رهبری  می‌یابیم، 
از فدا کردن جانشان آغاز  که جنگ حقیقی، پس 
چیزی  سرزمین  این  سربازان  به  آنان  شد.  خواهد 
آموخته بودند که شرورانه‌ترین راهبرد خصم، برای 
به زانو درآوردن کشور، یعنی هدف قرار دادن راس 
نظام تصمیم‌گیری برخلاف همه مقررات بین‌المللی و 
جنگ‌های مدرن را بی‌اثر می‌ساخت و آن چیزی جز 
درونی شدن صیانت از میهن و جایگزینی »ماموریت 
محوری« به جای »فرمان محوری« نبود؛ »جنگیدند 
تا دستور برسد«، نه اینکه »منتظر دستور بمانند تا 
بجنگند«؛ جنگی غیرمتمرکز با راهبردی متمرکز! این 
فرهنگ، مقدمه‌ای تمدن‌ساز است. بی‌تردید، در صف 
مقدم معماری این الگو »رهبر شهید« قرار داشت. 
اینکه بقای یک دولت و یک ملت به افراد گره نخورده 
بیرونی  فشارهای سهمگین  و  باشد  هویت  واجد  و 
نتواند اراده جمعی را از میان ببرد یا موجب فروپاشی 
روانی جامعه یا ساختار دولت شود، خود نشانه‌ای از 
بلوغ نهادی و برخورداری از مولفه‌های پویایی و پایایی 

و حاکی از یک معماری پیچیده و ارجمند است. 

منظور  به  گفت:  زنجان  استان  فتا  پلیس  رئيس  زنجان/  صدای 
پیشگیری از سرقت اطلاعات بانکی و جلوگیری از کلاهبرداری‌های 
سایبری، تهیه بلیط و رزرو خدمات سفر را تنها از طریق سامانه‌های 
رسمی و اپلیکیشن‌های تأیید شده انجام دهید. سید احمد موسوی 
اندوه ناشی از شهادت رهبر  اظهار کرد: در فضای سراسر حزن و 
معظم انقلاب، در حالی که قلوب میلیون‌ها انسان در سوگی بی‌بدیل 
می‌تپد و مردم برای ادای احترام و وداع با مقام والامقام گرد هم 
می‌آیند، تکریم این ارادت والامقام، نیازمند هوشیاری و مراقبت‌های 
ویژه است.  وی با بیان اینکه تجربه نشان داده است که در چنین 
کلاهبرداران  و  سودجویان  برخی  مذهبی،  و  ملی  مناسبت‌های 
ازدحام جمعیت،  و  از شرایط عاطفی مردم  بهره‌گیری  با  سایبری 

با  افراد  ابراز کرد: این  به دنبال کسب سودهای نامشروع هستند، 
جعلی،  وب‌سایت‌های  ایجاد  مانند  پیچیده  ترفندهای  به‌کارگیری 
بلیط‌های  فروش  وعده‌  و  )فیشینگ(  فریبنده  پیامک‌های  ارسال 
ارزان‌قیمت یا خدمات سفر سریع، تلاش می‌کنند تا اطلاعات حساس 
بانکی و شخصی شهروندان را به سرقت ببرند یا وجوه آن‌ها را از 
طریق درگاه‌های غیررسمی تصاحب کنند. رئيس پلیس فتا استان 
زنجان با اشاره به اینکه از این رو، بر تمامی شهروندان تأکید می‌شود 
تا در مسیر این سفر معنوی، نکات امنیتی زیر را به‌دقت رعایت کنند، 
بیان کرد: اولین نکته در تهیه بلیط و رزرو خدمات سفر، صرفاً به 
منابع رسمی و اپلیکیشن‌های تأیید شده اعتماد کنید و از خرید از 

افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی بپرهیزید.

رئيس پلیس فتا استان زنجان عنوان کرد:

لزوم خرید بلیط فقط از درگاه‌های رسمی و معتبر

وعده تزریق اعتبار به پروژه راه منطقه‌ای در ابهر؛

پایان انتظاری برای تکمیل محور تاکستان – سلطانیه – سرچم؟
نماینده مردم ابهر، خرم‌دره و سلطانیه در مجلس: محور تاکستان ـ سلطانیه ـ سرچم یکی از مطالبات مهم مردم بوده و برای اجرای آن حدود ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است

فرماندار ابهر: بهسازی بخش‌های حادثه‌خیز محور در حال اجراست و پیش‌بینی می‌شود آن نیز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد

از آنکه صرفاً خطوطی  سمیه محرمی: جاده‌ها، بیش 
ایمنی  برای توسعه،  باشند، رگ‌های حیاتی  بر نقشه 
و اقتصاد یک منطقه محسوب می‌شوند. در این میان، 
محور تاکستان – سلطانیه – سرچم نه تنها یک مسیر 
ترانزیتی، بلکه یکی از مطالبات تاریخی و جدی مردم 
شریف ابهر، خرم‌دره و سلطانیه است؛ پروژه‌ای که به 
دلیل پیوند خوردن با حوادث جاده‌ای و ترافیک‌های 
میان  در  عمومی  دغدغه‌ای  به  سال‌هاست  سنگین، 

شهروندان بدل شده است.
از  یکی  عنوان  به  گذشته  سال‌های  از  که  پروژه  این 
طرح‌های نیمه‌تمام، فراز و نشیب‌های بسیاری را پشت 
سر گذاشته، اکنون در نقطه عطفی از اجرا قرار دارد. 
تغییر رویکردها در مدیریت پروژه، تزریق اعتبارات از 
قطعاتِ  تکمیل  برای  تلاش  و  ملی  ردیف‌های  محل 
مانده، نشان از آن دارد که پایان انتظار دیگر یک شعار 
نیست و روند عملیات عمرانی در کارگاه‌های این محور، 
گویایِ عزم جدی برای تکمیل این شریان حیاتی است. 
این محور به عنوان یکی از پروژه‌های کلان زیرساختی 
استان زنجان، نقشی استراتژیک در شبکه حمل‌ونقل و 
ایمنی تردد منطقه ایفا می‌کند. این پروژه که پیشرفت 
آن با تخصیص اعتبارات ملی و استانی شتاب گرفته 
پروژه‌های  مهم‌ترین  از  یکی  عنوان  به  اکنون  است، 

عمرانی در محدوده شهرستان ابهر مطرح می‌باشد.
با تزریق اعتبارات ملی پروژه محور سرچم – 

سلطانیه - تاکستان سرعت می‌گیرد
سعید خلجی، فرماندار ابهر، با اشاره به آخرین وضعیت 
اجرای پروژه محور سرچم - سلطانیه - تاکستان در 
این پروژه که عملیات  محدوده این شهرستان گفت: 
آن از سال ۱۳۸۹ آغاز شده، در سال‌های گذشته در 
محدوده شهرستان ابهر پیشرفت مطلوبی نداشت، اما 

با تزریق اعتبارات از محل ردیف ملی، روند اجرایی آن 
شتاب گرفته است.

خلجی در تشریح جزئیات این پروژه اظهار کرد: پروژه در 
محدوده شهرستان ابهر در چند قطعه تعریف شده است؛ 
یک قطعه از انتهای حوزه استان تا کمربندی شریف‌آباد 
و قطعه‌ای دیگر از کمربندی ابهر تا انتهای مسیر منتهی 
به خرم‌دره قرار دارد. همچنین در بخش‌هایی از مسیر، 
از جمله محدوده‌های ابهر تا صایین‌قلعه و صایین‌قلعه تا 
حمیدآباد، عملیات به‌صورت مقطعی انجام شده و برخی 

بخش‌ها نیز هم‌اکنون در دست اجراست.
وی افزود: بر اساس اعتبارات پیش‌بینی‌شده، تاکنون 
نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان پیمان‌سپاری برای این 

پروژه انجام شده است
فعلی،  شرایط  در  اجرایی  اولویت  وی،  گفته  به   
بهره‌برداری سریع از کمربندی‌ها و نیز پیشبرد قطعه 

شرقی استان است.
فرماندار ابهر با اشاره به یکی از قطعات مهم پروژه گفت: 
فاز قطعه 4 این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد 
تومان در دست اجراست که از این میزان، ۲۳۰ میلیارد 
تومان از محل منابع ملی و ۲۰۰ میلیارد تومان از محل 
منابع استانی تأمین شده است. وی افزود: با پیگیری‌ها 
و دستورات استاندار، تخصیص این اعتبار انجام شده و 

عملیات تجهیز کارگاه نیز به پایان رسیده است.
کیلومتر   ۱۱ طول  به  قطعه  این  داد:  ادامه  خلجی 
و  تکمیل  می‌شود  پیش‌بینی  و  اجراست  دست  در 

بهره‌برداری آن در سال جاری محقق شود.
وی همچنین از اجرای ۳.۵ کیلومتر دیگر از این محور 
از  بخش  این  و گفت:  داد  راهداری خبر  اداره  توسط 
محل اعتبارات مربوط به محورهای حادثه‌خیز در حال 
اجراست و پیش‌بینی می‌شود آن نیز تا پایان سال جاری 

به بهره‌برداری برسد.
فرماندار ابهر درباره ادامه مسیر پروژه نیز تصریح کرد: 
در مجموع، حدود ۸ کیلومتر در شرق و نزدیک به ۱۲ 
کیلومتر در غرب باقی مانده که در قالب  فاز بعدی 
عملیات اجرایی تعریف شده است. به گفته وی، برای 
این ۲۰ کیلومتر باقی‌مانده برنامه‌ریزی لازم برای سال 
پروژه  اعتبار،  تأمین  صورت  در  و  شده  انجام   ۱۴۰۶

می‌تواند در همان سال به اتمام برسد.
 محور تاکستان ـ سلطانیه ـ سرچم یکی از 

مطالبات مهم و جدی مردم منطقه است
و  خرم‌دره  ابهر،  مردم  نماینده  علیمردانی،  منصور 
به  اشاره  با  زمینه  این  در  نیز  مجلس  در  سلطانیه 
اهمیت راهبردی محور تاکستان ـ سلطانیه ـ سرچم در 
توسعه و ایمنی ترددهای منطقه، از ضرورت تسریع در 
تکمیل این پروژه خبر داد. علیمردانی اظهار کرد: محور 
تاکستان ـ سلطانیه ـ سرچم یکی از مطالبات مهم و 
جدی مردم منطقه است و برای اجرای آن حدود ۹۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است. 
زنجان  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  با حضور  پروژه  این 
کلنگ‌زنی شد و انتظار می‌رفت در مدت زمان کوتاه‌تری 

به مراحل نهایی برسد.
پروژه  اجرایی  عملیات  از  بخشی  اگرچه  افزود:  وی 
بهره‌برداری  به  آن  قطعات  برخی  و  داشته  پیشرفت 
رسیده، اما این محور همچنان به‌صورت کامل تکمیل 
نهایی آن  بهره‌برداری  نشده و مردم همچنان منتظر 
هستند. نماینده ابهر تأکید کرد: پیگیری برای تأمین 
مهم  محور  این  اجرای  روند  در  تسریع  و  اعتبارات 
همچنان از اولویت‌های کاری بنده در مجلس است و 
تلاش می‌کنیم این پروژه با رفع موانع موجود در اسرع 

وقت به نتیجه برسد.
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فرهنگ 4

خبر

 

ممنوعیت یک بازی محبوب
 در چندین کشور

بازی پرحاشیه »جی‌تی‌ای 6« پیش از انتشار رسمی، در حداقل ۸ کشور از جمله بحرین، چین، روسیه و قطر ممنوع اعلام شد و کاربران نسبت به افزوده شدن کشورهای بیشتر هشدار دادند.
بازی »جی‌تی‌ای 6« که قرار است به‌ زودی منتشر شود، هم‌اکنون در کشورهای بحرین، چین، کویت، لبنان، عمان، قطر، روسیه و تایوان ممنوع اعلام شده است.

کاربران در شبکه‌های اجتماعی نوشته‌اند که این فهرست احتمالا تا زمان انتشار بازی کامل‌تر خواهد شد؛ چراکه بسیاری از کشورهای خاورمیانه و آسیا سابقه طولانی در ممنوعیت بازی‌های 
دارای خشونت، محتوای جنسی، موضوعات همجنس‌گرایانه یا محتوای »غربی« دارند. با این وجود این بازی در عربستان سعودی قابل پیش‌سفارش است؛ در حالی که بسیاری از عناوین دیگر 

در این کشور با محدودیت مواجه می‌شوند.
هنوز شرکت »راک استار گیمز« واکنش رسمی به این ممنوعیت‌ها نشان نداده است و مشخص نیست که فهرست نهایی کشورهای تحریم‌کننده تا روز انتشار چه تغییری خواهد کرد./ فرارو

بازیگری که ۲ بار نقش رهبر شهید را ایفا کرد 
عصر ایران/ بازیگر سینما و تلویزیون ـ که در دو سریال 
»معمای شاه« و »رازهای ناتمام« نقش مقام معظم رهبری 
را ایفا کرده است، در گفت‌وگویی از دلیل انتخابش برای 
ایفای این نقش و همچنین چالش‌های بازی در قامت 
شخصیتی برجسته، سکانس‌های تأثیرگذار، بازخوردهای 

مردمی و همچنین واکنش دفتر رهبری گفت.
این بازیگر با اشاره به تجربه همکاری با داوود میرباقری 
از  یکی  را  همکاری  این  فارسی«،  »سلمان  سریال  در 
کرد.  توصیف  خود  بازیگری  تجارب  لذت‌بخش‌ترین 
علیرضا مهران درباره‌ی تجربه‌ی ایفای نقش مقام معظم 
رهبری در پروژه‌های تلویزیونی، اظهار کرد: من این نقش 

را در دو برهه زمانی بازی کرده‌ام. 
اولین بار در سریال »معمای شاه« که یک حضور افتخاری 
بود، اما حدود دو سال بعد در سریال »رازهای ناتمام«، به 
شکل گسترده‌تر و بازتر به شخصیت رهبری پرداخته شد. 
در »معمای شاه« تنها به برش‌هایی از حضور ایشان اشاره 
شده بود، اما در »رازهای ناتمام« زندگی‌نامه ایشان بسیار 

بیشتر مورد بررسی قرار گرفت.
معیار اصلی انتخاب علیرضا مهران برای انتخاب 

نقش مقام معظم رهبری
وی درباره علت انتخابش برای این نقش توضیح داد: در 
سریال »رازهای ناتمام«، کارگردان با طراحی چهره‌ای که 
آقای شهرام خلج انجام دادند، پیگیری زیادی کردند که 
صورت بازیگر تا حد امکان به چهره رهبری نزدیک باشد. 
انتخاب‌های زیادی داشتند و تست‌های گریم متعددی 
گرفته شد.  در نهایت به این نتیجه رسیدند که قالب و 

فرم صورت من می‌تواند نزدیک باشد.
همچنین برایشان بسیار مهم بود که فرد منتخب تجربه 
شباهت  ـ  فاکتور  دو  این  باشد.  داشته  کافی  بازیگری 
ظاهری و تجربه بازیگری ـ ملاک اصلی بود و در نهایت 

من انتخاب شدم و پس از آن نیز برای سریال دوم دوباره 
به من پیشنهاد دادند. مهران در پاسخ به این پرسش که 
آیا دیداری حضوری با مقام معظم رهبری داشته است، 
باشم.   داشته  حضوری  ملاقات  که  نشد  قسمت  گفت: 
اما در هر دو سریال، مشاوران مذهبی و کارگردانان که 
اشراف کامل به کاراکترهای تاریخی معاصر داشتند، نقش 
و  از تحقیق  ایفا کردند. بخشی  کلیدی در هدایت من 
پژوهش بر عهده خودم بود؛ فیلم‌های مستند، کتاب‌ها و 
مصاحبه‌هایی که در آن ایام در اختیارم قرار گرفت، منابع 

ارزشمندی بودند. 
همچنین گفت‌وگو با کارگردان به من کمک کرد تا به 
دوره‌های  به  اشاره  با  بازیگر  این  شوم.  نزدیک‌تر  نقش 
تاریخی به تصویر کشیده شده، افزود: در »معمای شاه« 
به مقطع سال‌های ۵۶ و ۵۷ و دوران زندان رهبری در 

ساواک پرداخته شد و در »رازهای ناتمام« به حوادث دهه 
۶۰ و دوران ریاست‌جمهوری ایشان اشاره داشتیم.

 بخش اعظم پژوهش توسط مشاور مذهبی و مستنداتی 
که در اختیارم قرار می‌گرفت، انجام شد.

هر بازیگری آرزوی تجربه چنین نقشی را دارد
وی درباره حس‌وحال خود در مواجهه با این نقش برجسته 
بیان کرد: سال‌ها در تلویزیون و سینما فعالیت داشتم اما 

بیشتر کاراکترهایی که بازی می‌کردم، منفی بودند. 
وقتی پیشنهاد این نقش مطرح شد، نخستین چیزی که 
برای من سخت بود، بازی در قامت یک شخصیت روحانی 
بود و از آن سخت‌تر، این بود که شخص اول مملکت را 

باید بازی می‌کردم.
حساسیت‌های خاصی دارد و کوچک‌ترین اشتباه فنی یا 
تکنیکال، هم از سوی مخاطب و هم از منظر کارشناسی 

قابل نقد بود.  این یک چالش بسیار جذاب بود، اما ترس‌ها 
و دغدغه‌های خاص خود را هم داشت.  خوشبختانه در 
نگاه‌های جالب آقای ورزی و مشاوره  با  »معمای شاه« 
آقای موسی حقانی، توانستم به شخصیت نزدیک‌تر شوم.  
روزهای اول سخت بود، اما بازخورد عوامل به من اعتماد 
به نفس داد. خوشبختانه زمانی که سریال پخش شد، 
همان حضور کوتاه با مخاطب ارتباط برقرار کرد و مورد 
استقبال قرار گرفت. مهران با اشاره به استقبال مخاطبان 
از »رازهای ناتمام« نیز خاطرنشان کرد: در آن سریال، 
شخصیت‌پردازی گسترده‌تر بود و مخاطب با آن همراه 
شد. بسیاری از مردم هنگام صحبت با من می‌گفتند که 
خیلی به کاراکتر نزدیک شده‌ای.  این یکی از شاخص‌ترین 
تجربه‌های من در سال‌های اخیر بود؛ هر بازیگری آرزوی 

تجربه چنین نقشی را دارد.
 شنیده‌هایی از رضایت دفتر رهبری

وی درباره اینکه آیا بازخوردهایی از رهبر شهید برای این 
نقش داشته به تماس دفتر رهبری با عوامل سریال اشاره 
کرد و اظهار کرد: اگرچه من خودم تماسی نداشتم، اما 
تماس‌هایی  تهیه‌کننده شنیدم که  و  کارگردان  زبان  از 
از سوی دفتر رهبری گرفته شده و خود حضرت آقا از 
کار استقبال و رضایت داشته‌اند. این خبر بسیار برای ما 

دلگرم‌کننده بود.
سکانس نماز در زندان

 صحنه‌ای که هرگز فراموش نمی‌شود
مهران در ادامه به خاطره‌انگیزترین سکانس‌های این دو 
سریال اشاره کرد و گفت: یکی از جذاب‌ترین لحظات، 
اولین پلانی بود که در »معمای شاه« گرفتیم؛ سکانس 
نماز خواندن رهبری در زندان. من با آن لباس و گریم، 
اولین بار در آن فضا قرار گرفتم و گروه برای اولین بار من 

را در آن قالب می‌دیدند.

به  توجه  با  تیرماه  فجر چهل‌ویکم شنبه ۱۳  موسیقی  باربد جشنواره  جایزه  برگزیده  محمود صالحی، 
حال‌وهوای هفتمین روز »خیمه هنر« با همراهی علی عبدی؛ نوازنده نی و از برگزیدگان اسبق جشنواره ملی 

موسیقی جوان، ساز و آوازی بداهه را برای حاضران اجرا خواهد کرد.   
شنبه ۱۳ تیرماه، با ساز و آواز بداهه‌ای همراه خواهد بود که دو تن از برگزیدگان اسبق جشنواره ملی موسیقی 
جوان تقدیم حاضران خواهند کرد. در این روز محمود صالحی که سال ۱۳۹۲ در هفتمین دوره جشنواره 
ملی موسیقی جوان به دبیری هومان اسعدی در بخش آواز به مقام نخست جشنواره دست یافت به همراه 
علی عبدی؛ نوازنده نی روی صحنه می‌رود. محمود صالحی علاوه بر مقام نخست بخش آواز جشنواره هفتم 
موسیقی جوان، سال ۱۴۰۴ در چهل‌ویکمین جشنواره موسیقی فجر به دبیری آرش امینی، برای اجرای 
قطعه »باغ رویا« از آلبوم »از ایران نگذشتیم« خواننده برگزیده بخش موسیقی پاپ جایزه باربد شد. این آلبوم 
شامل ۱۰ قطعه با صدای محمود صالحی در کنار محمد معتمدی، وحید تاج، حسین علیشاپور، سیدرسول 

آل احمد، عزیز لطفی، علی بهجتی، مهدی یغمایی و بامداد فلاحتی بود.
محمود صالحی، خواننده در گفت‌وگو با خبرآنلاین در مورد آن‌چه شنبه ۱۳ تیرماه از او در »خیمه هنر« 
خواهیم دید می‌گوید: »امروز با توجه به حال‌وهوای هفتمین روز »خیمه هنر« با همراهی علی عبدی؛ 
نوازنده نی و از برگزیدگان اسبق جشنواره ملی موسیقی جوان، ساز و آوازی بداهه را تقدیم حاضران خواهیم 
کرد.«   او که نخستین معلم آوازش در شهرستان آمل، زنده‌یاد اخلاقی بود و سپس نزد عسگری آقاجانیان 
به فراگیری ردیف آوازی ایران پرداخت و بعدتر از آموزه‌های محمدرضا لطفی، علی‌اصغر شاهزیدی و حسین 
علیشاپور بهره برد در مورد برنامه‌ریزی‌ کاری‌اش در آینده نزدیک، توضیح می‌دهد: »جدا از تک‌آهنگ‌هایی 
که هم‌زمان با جنگ اخیر منتشر شدند، قرار بود تور اجرای آلبوم آخرمان را؛ »تو نیستی« به آهنگسازی فرزاد 
محمدنژاد و خوانندگی من، در شهرهایی از جمله تهران برگزار کنیم که در پی اتفاقاتی که رخ داد ازجمله 
جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران میسر نشد و امیدواریم بتوانیم در آینده‌ای نزدیک این اتفاق را رقم بزنیم.«

ساز و آوازی بداهه در نسبت با حال و هوای این روزها

آگهی مزایده اموال غیر منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۵۰۲ پلاک ثبتی به شماره ۱۲۹۱ فرعی از ۴۸ اصلی باقی مانده مفروز و مجزی شده از ۴۱۷ فرعی از بخش ۴ 
واقع در کرسف به آدرس: خیابان امام، به مزایده گذاشته میشود که سند آن بصورت ششدانگ به نام رکابعلی صبوری فرزند احمد علی به شماره ملی 
۴۳۷۰۵۵۱۹۸۶ ثبت گردیده است و به استناد سند شماره ۱۵۰۶۷ به تاریخ 1393.02.07 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۴ زنجان قیدار که بنفع خانم 
عزیزه عباسی )زوجه( به جهت وصول مبلغ 26.590.200.000 ریال بابت مهریه می باشد و طی شماره استعلام ۱۴۰۴۰۷۲۲۷۰۹۴۵۰۱۶۵۸ مورخه 
1404/11/29 واحد اجرای اسناد رسمی خدابنده در قبال طلب خانم عزیزه عباسی بازداشت گردیده است و ششدانگ ملک با توجه به موقعیت ملک، 
ارزش منطقه ای املاک، عرصه گذر مربوطه و لحاظ جمیع جهات دخیل در امر کارشناسی طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 44.000.000.000ریال 
) چهار میلیارد چهارصد میلیون تومان( ارزیابی شده که از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخه 1404.04.14 در اداره ثبت خدابنده واقع در ابتدای 

خیابان مطهری شمالی از طریق مزایده به فروش می رسد .
۱. ششدانگ اعیانی ساختمان با کاربردی مسکونی در زمینی به مساحت 206.6 متر مربع در پلاک ثبتی فرعی ۱۲۹۱ از ۴۸اصلی بخش ۴ به مالکیت 
مرحوم رکابعلی صبوری فرزند احمد علی با حدود و مشخصات ملک شامل ، شمالا : فیض اله بیلت و اصغر صبوری شرقا: خیابان امام غربا : علیرضا 
صبوری جنوبا : عزیزه عباسی میباشد. ملک شامل ساختمان مسکونی در یک طبقه با ساختار قدیمی ) دیوارهای ۳۵ سانتی و طاق ضربی( با قدمت حدودا 
۴۵ سال و حتی بیشتر کلنگی که طبقه همکف دارای یک باب مغازه با کاربری مسکونی به مساخت حدود ۶ متر مربع داخل در ساختمان و مجزا نمی 
باشد و حیاط منزل حدودا ۲۵ متر مربع با سرویس بهداشتی به اندازه 1*2 )یک در دو ( مستقل ، قسمت مسکونی بصورت دو خواب ، هال پذیرایی ۲۴ 
متری ، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتی بوده با این توضیح که کف آشپزخانه با دیوار آن سرامیک کاری قدیمی میباشد. بدون کابینت و سیستم 
گرمایشی پکیج و رادیاتور میباشد، امتیاز و انشعاب گاز و برق مجزی بوده. امتیاز آب مشترک با خانم عزیزه عباسی میباشد و نمای ساختمان سمت 
کوچه سیمانی ) با قدمت زیاد ( و دارای سند تک برگی تحت شماره ۶۶۵۹۸۱ میباشد که محیط مسکونی و هم مغازه ) کاربری مسکونی نه تجاری ( 

در زمان بازدید بلا استفاده مشاهده گردیده است.
۱ - مشخصات ثبتی ملک مطابق سند ثبتی : با توجه به وضعیت ملک به لحاظ نوع کاربری به مساحت ۲۱۶.۹۲ عرصه و اعیان ایجاد شده در آن و 
همچنین موقعیت منطقه ای ملک با لحاظ عرض معبر و شرایط دسترسی به آن، قدمت بنا و نوع مصالح بکار رفته در نما و بنای ساختمان نوع معماری 
و دکوراسیون داخلی، امکانات مستقر در ساختمان ، انشعابات تاسیساتی از قبیل برق گاز تلفن و غیره، نوع سند مالکیت و بالحاظ شرایط حاکم بر بازار 
عرضه و تقاضا ) با لحاظ میزان سهل البیع بودن ملک ( عدم وجود حقوق ارتفاقی در ملک و همچنین با لحاظ ارزش حق بهره برداری و حق اولویت 
در تداوم اجاره عرصه موقوفه و غیره پلاک مورد توصیف به میزان 44.000.000.000 ریال معادل ) چهار میلیارد و چهارصد میلیون تومان ( برآورد 

جواد شفیعیو ارزیابی گردیده است. 
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 برابر رای شماره ...... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۲۲۲۹ اقای ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی 
۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت 1077.19 متر مربع پلاک شماره ۵۴۴فرعی از ۵۳ اصلی * 
برابررای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۷ آقای / خانم ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ 
)) یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت ۱۳۲۶۹.۴۱ متر مربع پلاک شماره ۵۴۳ فرعی از ۵۳ اصلی * برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۳ آقای 
ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن در قسمتی از  / ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت 
۱۰۰۲ متر مربع پلاک شماره ۵۴۷ فرعی از ۵۳ اصلی * برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۴ آقای ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی 
۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی (( به مساحت 7097.67 مترمربع پلاک شماره ۵۴۶ فرعی از ۵۳ اصلی 
* برابررای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۵ آقای ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ )) 
یک قطعه زمین زراعی (( به مساحت ۱۰۰۳۳.۲۱ مترمربع پلاک شماره ۵۴۵ فرعی از ۵۳ اصلی * برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۸ آقای 
ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن در قسمتی از / ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت 
13434.16 متر مربع پلاک شماره ۵۴۲ فرعی از ۵۳ اصلی * برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۹ آقای ابوالفضل محبی شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی 
۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت ۹۷۸۶.۴۷ متر مربع پلاک شماره ۵۴۱فرعی از ۵۳ اصلی * برابر 
رای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۶۲ آقای ابوالفضل محبی به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۵۸۹۹۷۲۶۸۹۱ صادره فرزند محسن ششدانگ )) یک قطعه 
زمین زراعی(( به مساحت 1322.63 مترمربع پلاک شماره ۵۴۸۰ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در روستای نادرآباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالفضل محبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/30/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه -حمید بابائی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهي موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابرآرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
٣١-برابر رای شماره ٢٧٨٢٨-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٠٨/٢٧ مالکیت علی نصیری فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ٣١١٠٨/٢٣ مترمربع از پلاک ثبتی ١٧-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی جند حسین 
٢-برابر آرا شماره های ٧۶٩٧-٧۶٩٨-١۴٠۵ مورخه ١۴٠۵/٠٣/٢۵ کلاسه های ٠٢٢٧-٠٢٢٨-١۴٠۵ متقاضی بهزاد محمدی به ش-ش 
۴٣۶٠١۴٩٧۴٣ فرزند رستمعلی وعباس محمدی به ش-ش ۴٣۶٠٠٣٨٠١١ فرزند رستمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٩٢ 
مترمربع از پلاک ٣۵٩٠۴ فرعی از ١-اصلی )١/٣٣۶٠٧ سابق( واقع در ابهر خیابان ١٧ شهریور خیابان ١۵ خرداد کوچه جاوید نبش کوچه جاوید 
کوچه نجفی خریداری از مالک رسمی خودمتقاضیان  ٣-برابر رای شماره ٧١۶٢-١۴٠۵ مورخه ١۴٠۵/٠٣/١٨ کلاسه ٠٣۵٩-١۴٠۵ متقاضی 
بهزاد اله یاری فرزند حسین به ش-ش ٣٢۵۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٢٧٨/٠١ مترمربع از پلاک باقیمانده 

١٩۴٩فرعی از ١٢٢- واقع در ابهر بخش سه زنجان اراضی شناط روبروی هتل پاسارگاد خریداری از مالک رسمی )میرحسن احمدی آواز( 
تاریخ انتشار اول ٠٣/٣٠/١۴٠۵
تاریخ انتشار دوم ١۴/٠۴/١۴٠۵

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایجرود به شرح ذیل مالکیت مرتضی جعفری فرزند عوضعلی به شماره ملی 4270369531 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه 
عادی در 1 قطعه زمین زراعی به شرح ذیل محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود-علی غلامی

روستای مساحت پلاک اصلی پلاک فرعی میزان سهم تاریخ رای رای شماره ردیف

آلاچمن 8923.89 64 64 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000837 1

۱ - برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۰۲۴ – 1404.10.14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا رسولی فرزند محبوب بشماره شناسنامه ۴۶۱ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۰۹۲۴۶ ششدانگ یک قطعه 
باغ معروف به گونی باغی به مساحت ۳۹۸,۷۰ مترمربع از مالکیت رسمی محبوب رسولی واقع در بخش هشت 
زنجان شهرستان طارم قریه الزین پلاک ۵۵ اصلی را نموده است. ۲ - برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۵۴۳ 
– 1404.11.12 - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا محرمی فرزند گرزعلی بشماره شناسنامه 
۱۲۵۱ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۲۳۵۷۵ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۳۰,۵۱ متر 
مربع از مالکیت رسمی صیاد محرمی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه انذر پلاک ۱۸ اصلی را نموده 
است. ۳- برابر آرای شماره های - ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۲۱۸ - ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۲۲۱ – 1405.01.24 - 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فیضی فرزند خانعلی بشماره شناسنامه ۲۴۵ صادره از طارم به 
شماره ملی ۵۳۹۹۷۹۴۲۶۸ در ششدانگ دو قطعه باغ به مساحت های ۳۹۷۹,۴۹ متر مربع و ۲۵۶۶,۰۱ متر مربع از 
مالکیت رسمی خانعلی فیضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه میرزاخانلو پلاک 187 اصلی را نموده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.04.14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.04.29

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم - سید رضا شفيعي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در پلاک 
۳- اصلی واقع در بخش۶ زنجان شهر دندی به موجب آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورد تایید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آقای سلطانعلی برد فرزام فرزند علی اکبر به کد 
ملی ۶۱۴۹۹۲۵۷۹۱ صادره از ایران در ۱۵ قطعه زمین کشاورزی به مساحت های ۶۰۹.۴ و ۱۳۲۸.۰۷ و ۲۷۴۹.۴۶ 
و ۱۰۲۵.۴۹ و ۳۴۸۵.۵ و ۱۹۲۵.۴۳ و ۳۴۱۷.۲۶ و ۲۵۲۰.۵۳ و 1882.75 و ۲۱۴۴.۳۵ و ۴۰۷۶.۷۹ و 1983.8  و 
۱۲۶۰.۱۲ و ۱2۷۲۰.۱۴ و ۱۷۷۹۵.۳۷ متر مربع در ششدانگ پلاکهای فرعی به ترتیب مساحت ۲۳۵۷ و ۲۳۵۶ و 
۲۳۵۵ و ۲۳۵۴ و ۲۳۶۲ و ۲۳۶۱ و ۲۳۵۹ و ۲۱۲۲ و ۲۳۶۰ و ۲۳۵۸ و ۲۱۲۶ و ۲۱۲۷ و ۲۱۲۵ و ۲۱۲۴ و ۲۱۲۳ 

فرعی از 3 اصلی واقع در شهر دندی بخش۶ زنجان .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ماهنشان - حمیدرضا ملکی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ماهنشان - حمیدرضا ملکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در پلاک 
۳ اصلی واقع در بخش ۶ زنجان شهر دندی به موجب آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورد تایید گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آقای حسین برد فرزام فرزند سلطانعلی به کد 
ملی ۶۱۴۹۵۹۴۰۱۷ صادره از ایران در ۱۹ قطعه زمین کشاورزی به مساحتهای 1842.83 و ۲۵۱۸.۱۵ و ۱۸۹۵.۹۲ 
و ۳۸۴۲.۰۴ و 2941.64 و ۷۸۱۱.۷۳ و ۶۴۸.۵۲ و 9792.85 و ۸۸۰۲.۲۵ و ۳۸۸۵.۶۴ و ۲۸۴۵.۹۳ و ۲۱۲۴.۵ و 
۷۰۷.۵۹ و ۱۰۲۱.۰۶ و ۹۷۸.۷۵ و ۱۱۴۶.۰۷ و ۱۶۵۵.۴۴ و ۱۷۵۱.۹۵ و ۲۹۱۷.۹۵ متر مربع در ششدانگ پلاکهای 
فرعی به ترتیب مساحت ۲۰۱۷ و ۲۰۲۶ و ۱۹۹۰ و ۱۹۹۲ و ۱۹۹۳ و ۲۳۱۲ و ۲۳۱۱ و ۲۳۰۹ و ۲۳۱۰ و ۱۹۹۴ و 
۱۹۹۵ و ۱۹۸۳ و ۱۹۸۵ و ۱۹۸۶ و ۱۹۸۴ و ۱۹۸۷ و ۱۹۸۸ و ۱۹۸۹ و ۱۹۹۱ فرعی و سه دانگ مشاع در پلاک 

۲۰۲۶ فرعی از اصلی واقع در شهر دندی بخش ۶ زنجان .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

  -  1404/09/03-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۸  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۴  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۶ های  شماره  آرای  برابر 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۲۲۶ - 1404/09/04 - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۶۲۸ - 1404/09/25 - و آرای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۹ 
 1404/11/07 - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۷- ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۶- ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۷0  - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۸  -
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین اکبری فرزند درویشعلی بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۹۸۱۹۲ در ششدانگ 
هشت قطعه باغ ) پنج پرونده( به مساحت های 10350.52 متر مربع ۱۴۴,۶۵ متر مربع ، ۸۱,۹۷ متر مربع ۲۵۳۵,۲۲۰ ،متر مربع ۱۰۸۴,۷۳ 
متر مربع ، ۷۲۹,۳۴ متر مربع و ۵۴۱,۲۰ متر مربع واقع در قریه قمیشک پلاک 58 اصلی و ۲۹۵,۰۱ متر مربع واقع در قریه جمله پلاک 63 
اصلی از مالکیت رسمی حسین اکبری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه قمیشک و جمله را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30* تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

برابر رای شماره 653 – 1405/04/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا ابطحی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه 91 به شماره ملی 4284904221 
صادره از زنجان در یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغ   به مساحت  8708.65متر مربع پلاک 30 فرعی از ۴۴۵۷ اصلی واقع در بخش 2 زنجان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/14 *تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/29

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم - سید رضا شفیعی

رئیس ثبت اسناد و املاک- اسحق بیگدلی

برابر رای شماره – 1404603270060004977- 1404603270060004979 - 1404603270060004981 – 1404/12/17 - 
17/12/1404- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد صالحی فرزند کوچکعلی بشماره شناسنامه 956 صادره از طارم به شماره ملی 5399451131 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی معروف به کند اوستی به مساحت 4323.23 متر مربع ، دو قطعه باغ به مساحت های 14036.03 متر مربع معروف به دربند و 16936.19 متر 
مربع معروق به آشاقی باغ از مالکیت رسمی کوچکعلی صالحی به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه جیا پلاک 24 اصلی را نموده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 

اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم - سید رضا شفیعی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۶۵۲ – 1404/07/28 - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد محسن جمشیدی فرزند افضل بشماره شناسنامه ۴۱۲۴۱ صادره از طارم به شماره ملی ۴۲۸۰۴۰۸۲۰۳ 
در ششدانگ یک قطعه باغ معروف به بویوک باغ به مساحت ۱۴۵۲۶,۴۸ متر مربع با حقابه ۱٫۵ ساعت از گردش 
نوبتی هر سال از نهر مانده جو مفروز و مجزا از پلاک ۳۴ فرعی از ۴۲ اصلی از مالکیت رسمی افضل جمشیدی واقع در 
بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه کهیا را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم - سید رضا شفیعی

 –  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۵۶  -۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۲  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۰ های  شماره  آرای  برابر 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۵۸ – 1404/11/07 و آرای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۵۱۰۱ - 1404/12/25 و ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۳۵۵ 
– 1405/02/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر علی عسگری فرزند علی حسین بشماره شناسنامه ۷۵ صادره از طارم به شماره ملی 
۵۳۹۹۸۴۸۳۰۹ در ششدانگ دو قطعه باغ به مساحت های ۱۰۰۷٫۲۷ متر مربع و ۵۳۳۵,۵۲ متر مربع انتقال از مالکیت رسمی علی حسین 
عسگری به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی پلاک ۶۱ - اصلی و دو قطعه باغ به مساحت های ۱۳۶۸٫۳۹ 
مترمربع و ۱۵۹۰,۵۶ متر مربع از مالکیت رسمی صاحبعلی اکبری به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه قارقلی چم پلاک 
۶۰- اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم - سید رضا شفیعی

برابر رای شماره 525 – 1405/04/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد فرهادی فرزند عباس بشماره شناسنامه 5160 صادره 
از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1029.48 متر مربع پلاک فرعی از 4233 اصلی واقع در بخش 2 زنجان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/14 * تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/29

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک- اسحق بیگدلی



روز��
سه‌‌شنبه   16  تیر  1405              سال بیست‌وچهارم             شماره 3106

قتصاد 5ا

خبر
پول فوریِ زیرزمینی با سود پنهان تا ۶۰ درصد

بازار سیاه وام داغ شد
و  اخیر  ماه‌های  به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، در 
افزایش فشارهای تورمی، رشد هزینه‌های  با  هم‌زمان 
معیشت و محدودتر شدن دسترسی به تسهیلات بانکی، 
است  گسترش  حال  در  ایران  پول  بازار  در  پدیده‌ای 
با عنوان »بازار غیررسمی  از آن  اقتصادی  که فعالان 
در  که  پدیده‌ای  می‌کنند؛  یاد  »وام‌فروشی«  یا  وام« 
ظاهر به‌عنوان راه‌حل تأمین نقدینگی کوتاه‌مدت عمل 
می‌کند اما در عمل به شبکه‌ای چندلایه از واسطه‌ها، 
نظام  از  بالاتر  مؤثر  نرخ‌های  و  غیرشفاف  قراردادهای 

بانکی تبدیل شده است.
بررسی روندهای موجود نشان می‌دهد ریشه این پدیده 
را باید در شکاف میان نیاز واقعی اقتصاد به نقدینگی و 
ظرفیت محدود نظام بانکی جست‌وجو کرد. در شرایطی 
که بانک‌ها به‌دلیل افزایش ریسک نکول، رشد مطالبات 
معوق، محدودیت منابع و سخت‌گیری در اعتبارسنجی، 
فرآیند پرداخت تسهیلات را دشوارتر کرده‌اند، بخش 
قابل توجهی از متقاضیان خرد از چرخه رسمی تأمین 
مالی خارج شده‌اند. افزایش تعداد ضامن‌ها، وثیقه‌های 
سنگین و زمان طولانی بررسی پرونده‌ها مسیر وام‌گیری 
را برای بسیاری از خانوارها و کسب‌وکارهای کوچک 

عملًا مسدود کرده است.
چند  به‌تدریج  وام  غیررسمی  بازار  فضایی،  چنین  در 
از رایج‌ترین آن‌ها  مسیر اصلی پیدا کرده است. یکی 
وام‌های مبتنی بر چک صیادی است. در این ساختار 
درصد   ۲۰ تا   ۱۷ بین  معمولاً  تسهیلات  اسمی  نرخ 
اعلام می‌شود، اما آنچه در عمل اتفاق می‌افتد با این 
بر  علاوه  معاملات،  از  بسیاری  در  دارد.  فاصله  عدد 
نرخ اعلامی، کارمزد واسطه‌ها، هزینه انتقال و شروط 
نرخ  نتیجه  در  می‌شود.  اضافه  قرارداد  به  غیررسمی 
واقعی پرداختی برای وام‌گیرنده در بسیاری از موارد بین 
۲۵ تا ۳۵ درصد قرار می‌گیرد و در برخی پرونده‌ها حتی 
بالاتر می‌رود. تفاوت میان نرخ اسمی و نرخ واقعی یکی 

از ویژگی‌های ثابت این بازار است.
آن  در  که  است  وثیقه‌محور  وام‌های  دوم،  مدل 
سیم‌کارت‌های  و  طلا  خودرو،  مانند  دارایی‌هایی 
ارزشمند نقش ضمانت را ایفا می‌کنند. در بازار فعلی 
معمولاً ۵۰ تا ۶۰ درصد ارزش روز خودرو به‌عنوان وام 
پرداخت می‌شود. در مورد طلا این نسبت به حدود ۷۰ 
مانند  سیم‌کارت‌های خاص  مورد  در  و  درصد  تا ۸۵ 
خطوط ۹۱۲ حتی تا ۹۰ درصد نیز گزارش شده است. 
سرعت انجام این معاملات بالاست و در برخی موارد 
کل فرآیند تأمین نقدینگی در کمتر از ۲۴ ساعت انجام 

می‌شود. این سرعت بالا در کنار نیاز فوری متقاضیان، 
یکی از عوامل اصلی رشد این بخش محسوب می‌شود.

به  بازار  از  دیگری  مهم  بخش  مدل‌ها،  این  کنار  در 
وام‌های سپرده‌ای مربوط می‌شود؛ جایی که امتیاز وام 
بانکی خود به یک دارایی قابل معامله تبدیل شده است. 
در این شیوه، افرادی که امکان دریافت وام دارند اما 
نیاز فوری به نقدینگی ندارند، امتیاز خود را به دیگران 
واگذار می‌کنند. برای مثال یک وام ۵۰۰ میلیون تومانی 
معمولاً با مبلغی بین ۳۵۰ تا ۴۵۰ میلیون تومان معامله 
می‌شود. این اختلاف قیمت عملًا نقش سود برای دارنده 
امتیاز و هزینه دسترسی برای متقاضی را ایفا می‌کند. 
در این ساختار، وام از کارکرد اولیه خود فاصله گرفته و 

وارد چرخه خرید و فروش شده است.
موضوع  بازار،  این  فعال  بخش‌های  از  دیگر  یکی 
از  بسیاری  که  شرایطی  در  است.  ضامن‌فروشی 
متقاضیان تنها به دلیل نداشتن ضامن معتبر از دریافت 
تسهیلات بانکی بازمی‌مانند، واسطه‌ها اقدام به معرفی 
ضامن در ازای کارمزد می‌کنند. این ضامن‌ها در برخی 
موارد به‌صورت صوری وارد قرارداد می‌شوند یا ریسک 
بالای ضمانت را در برابر مبلغی مشخص می‌پذیرند. نبود 

نظارت کافی بر این بخش باعث شده این نوع معاملات 
مالی  تأمین  زنجیره  پرریسک‌ترین حلقه‌های  از  یکی 

غیررسمی باشد.
نکته مهم در تحلیل این بازار، فاصله میان نرخ اسمی 
و نرخ واقعی تسهیلات است. اگرچه در ظاهر نرخ‌هایی 
با  اما در عمل  بین ۱۵ تا ۲۰ درصد مطرح می‌شود، 
اضافه شدن کارمزدها، هزینه‌های پنهان، اختلاف‌های 
معاملاتی و ساختار بازپرداخت، هزینه واقعی تأمین مالی 

در بسیاری از پرونده‌ها به‌مراتب بالاتر است. 
وام‌گیرنده  که  زمانی  پرهزینه،  سناریوهای  برخی  در 
اما  می‌کند  دریافت  اسمی  رقم  از  کمتر  مبلغی 
بازپرداخت بر اساس مبلغ کامل انجام می‌شود، همراه 
واقعی  هزینه  درصد،   ۵ تا   ۲ بین  ماهانه  نرخ‌های  با 
از ۶۰  بالاتر  یا حتی  نزدیک  محدوده‌هایی  به  سالانه 
درصد می‌رسد. این عدد حاصل جمع چند مؤلفه است 
و به‌عنوان یک نرخ ثابت در کل بازار قابل تعمیم نیست، 
اما در برخی معاملات پرریسک و واسطه‌محور مشاهده 

می‌شود.
در این ساختار، نقش واسطه‌ها تعیین‌کننده است. آن‌ها 
در عمل بین دو گروه اصلی قرار می‌گیرند؛ دارندگان 

منابع مالی یا امتیاز وام و متقاضیان نیازمند نقدینگی 
فوری. واسطه‌ها نرخ، زمان پرداخت و نوع وثیقه را تعیین 
می‌کنند و بخش قابل توجهی از سود از اختلاف قیمت 
و مدیریت زمان ایجاد می‌شود. هرچه محدودیت‌های 
بانکی بیشتر می‌شود، نقش این واسطه‌ها نیز گسترده‌تر 

و شبکه‌ای‌تر شده است.
در برخی گفت‌وگوها با فعالان این حوزه، یک الگوی 
کالای  به  »سرعت«  تبدیل  می‌شود:  دیده  مشترک 
اقتصادی. واسطه‌ها تأکید می‌کنند هرچه زمان دریافت 
پول کوتاه‌تر باشد، هزینه بالاتر است. این موضوع در 
عمل به یکی از سازوکارهای اصلی قیمت‌گذاری تبدیل 

شده است.
در سمت مقابل، روایت متقاضیان نشان می‌دهد ورود 
به این بازار اغلب ناشی از فوریت مالی است. افرادی که 
برای هزینه درمان، اجاره، یا تأمین سرمایه در گردش به 
این بازار مراجعه کرده‌اند، معمولاً از سرعت دریافت پول 
رضایت دارند اما در بازپرداخت با فشار سنگین مواجه 
می‌شوند. در بسیاری از موارد، نرخ واقعی بازپرداخت 
بسیار بیشتر از انتظار اولیه است و برنامه مالی خانوارها 

را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
را  بازار  این  گسترش  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
باید در چارچوب عدم تعادل میان عرضه رسمی پول 
و تقاضای واقعی تحلیل کرد. هر زمان که نظام بانکی 
نتواند به‌موقع و به‌اندازه کافی پاسخ‌گوی نیاز نقدینگی 
باشد، بازارهای موازی شکل می‌گیرند. این بازارها در 
کوتاه‌مدت نقش جبرانی دارند اما در بلندمدت هزینه 
تأمین مالی را افزایش داده و شفافیت اقتصاد را کاهش 

می‌دهند.
از سوی دیگر، نبود سامانه یکپارچه برای رصد انتقال 
امتیاز وام، خلأهای قانونی در حوزه ضمانت و وثیقه‌های 
غیررسمی و ضعف نظارت بر واسطه‌ها از عوامل اصلی 

تثبیت این بازار محسوب می‌شود. 
در برخی شبکه‌ها، این فعالیت‌ها به‌صورت زنجیره‌ای 
اصلی  یا طرف  واقعی  نرخ  و تشخیص  انجام می‌شود 
معامله دشوار است.آنچه از داده‌ها و شواهد موجود به 
دست می‌آید این است که وام‌فروشی دیگر یک رفتار 
غیررسمی  سازوکار  از  بخشی  به  و  نیست  حاشیه‌ای 
تأمین مالی در اقتصاد خرد تبدیل شده است؛ سازوکاری 
که اگرچه بخشی از نیاز فوری نقدینگی را پاسخ می‌دهد 
اما هزینه‌های پنهان آن در قالب بدهی‌های سنگین، 
ریسک‌های  افزایش  و  خانوارها  مالی  قدرت  کاهش 

حقوقی به‌تدریج آشکار می‌شود.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان ،با تاکید بر اهمیت تامین 
منابع مالی پروژه‌های حمایتی مسکن، گفت: پیگیری  تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه‌های نهضت 

ملی مسکن از مهم‌ترین اولویت‌های این اداره کل برای تکمیل و تحویل واحدها به متقاضیان است.
سعید شاهین فر، مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان اظهار کرد: باتوجه‌به پیشرفت فیزیکی 
مناسب پروژه‌های نهضت ملی مسکن و برنامه‌ریزی انجام‌شده برای تکمیل و واگذاری واحدها، تأمین 

منابع مالی پروژه‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه تمامی پروژه‌های نهضت ملی مسکن متقاضی 
محور هستند، افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها در گرو آورده نقدی متقاضیان بوده و در کنار آن، 

تسهیلات بانکی نیز متناسب با میزان پیشرفت پروژه‌ها به آن‌ها تزریق می‌شود.
وی همکاری بانک‌ها به‌ویژه بانک مسکن را یکی از عوامل اصلی موفقیت پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن در استان زنجان اعلام کرد و بیان داشت: یکی دیگر از ظرفیت‌های مؤثر در تأمین منابع مالی 

پروژه‌ها، ماده ۵۴ قانون برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران است.
شاهین فر به محتوای این ماده‌قانونی اشاره کرد و گفت: به‌منظور تأمین بخشی از منابع مالی موردنیاز 
برای آماده‌سازی، ایجاد خدمات زیربنایی و روبنایی و احداث مسکن حمایتی در قالب نهضت ملی 
مسکن و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ظرفیت‌های قانونی مناسبی پیش‌بینی شده 

است.
وی افزود: بر اساس ماده ۵۴ قانون برنامه هفتم، وزارت راه و شهرسازی مجاز است در چارچوب 
بودجه‌های سالانه و برای اجرای پروژه‌های مسکن محرومان، نسبت به تهاتر اراضی و املاک تحت 
مالکیت خود پس از اعمال ارزش‌افزوده با مطالبات قطعی پیمانکاران طرف قرارداد اقدام کند و 
درهمین راستا میزان ۱۲۰۰ میلیارد تومان از منابع سازمان ملی زمین و مسکن در برنامه اجرایی 
اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان برای اجرای قانون مد نظر با اولویت دهک‌های خانواری  یک 

تا ۴ پیش‌بینی شده است.
از  از صندوق ملی مسکن به‌عنوان یکی دیگر  مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان همچنین 
ظرفیت‌های تأمین منابع مالی پروژه‌ها یاد کرد و گفت: تخصیص مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان تنخواه از 
محل منابع این صندوق به کمک در ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان، نقش مؤثری در 
تسریع روند اجرای طرح‌ها و رفع بخشی از نیازهای مالی آن‌ داشته است و در ادامه و از محل صندوق 
ملی مسکن تأمین یک‌سوم منابع موردنیاز پروژه‌های زیربنایی )آب و فاضلاب و برق( امکان اسکان 

واحدهای طرح مذکور را فراهم می‌کند.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طرح آبرسانی 
به روستای »توده بین« در شهرستان ابهر با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال با مشارکت اهالی این 

روستا اجرا شد.
علی‌محمد نادرخانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به طرح آبرسانی به 
روستای »توده بین« اظهار کرد: این طرح شامل احداث 7.5 کیلومتر خط انتقال آب، احداث یک 

باب مخزن ذخیره 200 مترمکعبی و احداث 800 متر خط انتقال برق است.
وی افزود: حفر یک حلقه چاه به همراه نصب الکتروپمپ و سایر تجهیزات نیز با مشارکت اهالی 

روستای توده بین اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی)ع( نیز احداث 

خط انتقال آب این روستا را عهده‌دار بود.
نادرخانی با اشاره به اینکه طرح آبرسانی به روستای توده بین جزو طرح‌های محرومیت‌زدایی شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان است گفت: هزینه اجرای این پروژه از محل اعتبارات استانی تأمین 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از این طرح آبرسانی 250 نفر از جمعیت روستای توده بین از 

نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار شدند.
نادرخانی تأکید کرد: آبرسانی به مناطق روستایی به‌ویژه مناطق محروم جزو اولویت‌های شرکت آب 

و فاضلاب استان زنجان بوده و با جدیت در دست اجرا قرار دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان :

تکمیل مسکن ملی در گرو تأمین منابع است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان:
روستای »توده‌بین« ابهر از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند شد

محصولات کشاورزی استان 
زنجان شناسنامه‌دار می‌شود

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  رییس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: محصولات کشاورزی استان با هدف هویت‌بخشی به تولیدات و تامین امنیت غذایی، شناسنامه دار می‌شود.
اکبر کرامتی با اشاره به چالش‌های تولید و اجرای طرح ملی شناسنامه‌دار کردن محصولات کشاورزی و صدور مجوز واحدهای تولیدی، افزود: اجرای این طرح گامی راهبردی برای برندسازی، 
ارتقای کیفیت محصولات و افزایش درآمد کشاورزان است.وی با اشاره به اجرای این طرح در راستای برنامه هفتم توسعه، تصریح کرد: این طرح برای نخستین بار در کشور و برای طیف گسترده‌ای 
از محصولات زراعی و باغی اجرایی می‌شود.کرامتی همچنین هدف از اجرای این طرح را ایجاد شفافیت کامل در زنجیره تولید تا عرضه بیان کرد و یادآور شد: علاوه بر تضمین سلامت کالا و 

ارتقای کیفیت محصولات، بستری برای برندسازی و بهبود معیشت کشاورزان فراهم می‌شود.
وی افزود: شناسنامه‌دار شدن محصولات، ضمن ایجاد هویت برای تولیدات، امکان حفاظت از منابع پایه و ایجاد بانک جامع اطلاعاتی بخش کشاورزی را فراهم می‌آورد.

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم جلال خدرلو فرزند زین العابدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4983.16 مترمربع تحت پلاک 449 فرعی از 65 اصلی روستای سارمساقلو بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
محمد مقدم محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 

بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم کیان خان احمدلو فرزند صفرعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 20833.76 مترمربع تحت پلاک 1031 فرعی از 30 اصلی روستای بناب بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای صفرعلی خان احمدلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 

نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان محمدرضا و جعفر پناهی فرزندان حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3689.63 مترمربع تحت پلاک 436 فرعی از 45 اصلی روستای همایون بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای تیمور ندرلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 

بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم سپیده بهشتی فتیده فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 350 مترمربع تحت پلاک 356 فرعی از 40 اصلی روستای چوره ناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای فروع الدین 
محمدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم شرکت کشت و صنعت شیشک دام زنجان فرزند نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 32538.38 مترمربع تحت پلاک 515 فرعی از 67 اصلی روستای والارود بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
نبات مقدم محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم محسن خدائی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7139.78 مترمربع تحت پلاک 251 فرعی از 69 اصلی روستای مهتر بخش 7 زنجان خریداری از آقای مهمان خدائی محرز 
گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم منصور سلطانی فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4000 مترمربع تحت پلاک 161 فرعی از 74 اصلی روستای مجینه بخش 7 زنجان خریداری از آقای ترابعلی حقیقی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 435- 1405/03/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحمن پور فرزند محمدحسین به شماره ملی 3780635100 در شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2820.48 مترمربع پلاک فرعی از 4479 اصلی واقع در بخش دو زنجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

برابر رای شماره 363- 1405/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ثقفی زنجانی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 50464 و شماره ملی 
4280499268 در سه دانگ مغازه تجاری به مساحت 11.2 مترمربع پلاک فرعی از 4016 اصلی واقع در بخش دو زنجان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/15

اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۶۲ – 1405/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی احمدی فرزند عوضعلی 
بشماره شناسنامه ۲۱۸۴ به شماره ملی ۴۲۸۴۰۰۱۸۰۹ صادره از زنجان در یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۶۳.2۳ متر مربع 
پلاک ۱۰۶۸ فرعی از ۵۳۰۲ اصلی واقع در بخش ۱ زنجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/31 
رئیس ثبت اسناد و املاک- اسحق بیگدلیتاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

واکنش دولت به خبر حذف کالابرگ ۳ دهک 
هیچ برنامه‌ای برای حذف حتی یک نفر از لیست دریافت‌کنندگان کالابرگ نیست

پردرآمد  درباره شایعات حذف دهک‌های  عضو دولت 
این  در  کرد.  ارائه  توضیحاتی  الکترونیکی  کالابرگ  از 
گزارش، زمان‌بندی دقیق و ۳ مرحله‌ای شارژ کالابرگ 
۱ میلیون تومانی تیرماه بر اساس کد ملی و جزییات 

افزایش رقم آن را بررسی می‌کنیم.
مهرداد  اظهارات  اخیر  روزهای  طی  فرارو،  گزارش  به 

لاهوتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی، موجی از نگرانی و پرسش را میان افکار عمومی 

ایجاد کرد.
 لاهوتی با اشاره به کافی نبودن افزایش ۲۰ درصدی 
کرد:  مطرح  را  جنجالی  پیشنهادی  کالابرگ،  اعتبار 
»حذف سه دهک پردرآمد از طرح کالابرگ الکترونیکی 

و اختصاص منابع آزادشده به هفت دهک کم‌درآمد.« 
اما بلافاصله پس از این گمانه‌زنی‌ها، یک مقام مسئول 
در دولت به میدان آمد و با رد قاطعانه این شایعه اعلام 
کرد: »هیچ برنامه‌ای برای حذف حتی یک نفر از لیست 
دریافت‌کنندگان کالابرگ در دستور کار دولت نیست و 

سیاست ما حمایت حداکثری از مشمولان است.«
تمامی دهک‌های  برای  تیر ۱۴۰۵  کالابرگ  بنابراین، 

قبلی فعال بوده و هیچ دهکی حذف نخواهد شد.
زمان دقیق شارژ کالابرگ تیر ۱۴۰۵ 

به منظور جلوگیری از ازدحام در فروشگاه‌های طرف 
قرارداد و مدیریت بهتر تقاضا، اعتبار ۱ میلیون تومانی 
هر نفر بدون تغییر در مبلغ، طبق روال ماه‌های گذشته 
در سه مرحله و بر اساس رقم پایانی کد ملی سرپرستان 
ملی  کد  پایانی  واریزرقم  تاریخ  می‌شود:  شارژ  خانوار 
سرپرست خانواروضعیت واریز۱۵ تیر ۱۴۰۵کدهای ملی 
منتهی به ۰، ۱ و ۲مرحله اول۲۰ تیر ۱۴۰۵کدهای ملی 
منتهی به ۳، ۴، ۵ و ۶مرحله دوم۲۵ تیر ۱۴۰۵کدهای 

ملی منتهی به ۷، ۸ و ۹مرحله سوم
چالش بزرگ؛ وعده افزایش رقم در مقابل 

کسری بودجه شدید
ریشه این نوسانات و شایعات کجاست؟ پس از حذف 
ارز ترجیحی با هدف مبارزه با رانت و فساد، مقرر شد 
مابه‌التفاوت نرخ ارز ۲۸ هزار تومانی و نرخ‌های ترجیحی 

سابق در قالب کالابرگ الکترونیکی به مردم پرداخت 
شود. بر همین اساس، قول پرداخت ماهانه یک میلیون 

تومان به هر ایرانی داده شد.
اما واقعیت‌های بودجه‌ای، دولت را با چالش‌های بزرگی 
بودجه:  تامین  در  منابع  کسری  است:  کرده  مواجه 
سازمان برنامه و بودجه کل منابع حاصل از این محل 
را )با توجه به میزان و قیمت فروش نفت( حدود ۹۶۰ 

همت در سال برآورد کرده است.
وزارت  رفاهی  معاونت  مجلس:  در  کمکی  لایحه  رد 
با  تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که قرار بود 
منابع  افزوده،  ارزش  بر  مالیات  درصدی   ۲ افزایش 
جدیدی برای پوشش ۷۲ میلیون نفر تأمین شود؛ اما 
مجلس با این موضوع مخالفت کرد تا کالابرگ با کسری 

بودجه مواجه شود.
تعهد دولت برای جبران تورم سبد کالاها

با وجود این کسری شدید، رئیس‌جمهور در همایش 
پولی و بانکی بار دیگر بر تعهد دولت تأکید کرد و گفت: 
»به مردم قول دادیم رقم کالابرگ را افزایش دهیم و این 

کار را انجام می‌دهیم.«
در همین راستا، سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی 
شده‌ایم  متعهد  دولت  در  »ما  کرد:  تصریح  دارایی،  و 
یابد،  افزایش  کالابرگ  سبد  کالاهای  قیمت  اگر  که 

مابه‌التفاوت آن را جبران کنیم. 
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خانواده

کاهش ازدواج و موالید؛ 

زنگ هشدار در نشست خانواده و جمعیت
رویداد علمی ـ تخصصی سیاست‌گذاری حوزه »ازدواج، خانواده و جمعیت« با حضور بهمن عبدی، 
مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان، امیرحسین واعظی، رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های 
راهبردی وزارت ورزش و جوانان، جمعی از مسئولان، پژوهشگران، استادان دانشگاه و فعالان حوزه خانواده 

و جوانان در مرکز همایش‌های بین‌المللی ایران برگزار شد.
این رویداد با هدف بررسی چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌روی خانواده ایرانی و ارائه راهکارهای علمی و 

سیاستی در حوزه ازدواج، فرزندآوری و پایداری خانواده برگزار شد.
امیرحسین واعظی، رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان، در این رویداد 
که به همت معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان و 
با همکاری مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، ضمن قدردانی از 
برگزارکنندگان اظهار کرد: نشست حاضر با محورهای »پایداری خانواده و مناسبات بین‌نسلی«، »نوآوری 
در سیاست‌گذاری تشکیل خانواده« و »چالش‌ها و راهکارهای اصلاح در حوزه جمعیت و فناوری‌های 
فرزندآوری« به سه گره اصلی سیاست‌گذاری اجتماعی کشور می‌پردازد؛ گره‌هایی که گشودن آن‌ها بدون 

اتکا به پژوهش، همکاری بین‌بخشی و برنامه‌ریزی بلندمدت امکان‌پذیر نخواهد بود.
وی با بیان اینکه سیاست‌گذاری موفق تنها محصول نیت‌های خوب نیست، افزود: سیاست خوب زمانی 
شکل می‌گیرد که مبتنی بر فهم دقیق مسئله، داده‌های معتبر، تحلیل راهبردی و اجرای منسجم باشد. 
امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند عبور از مرحله دغدغه و شعار و حرکت به سوی تصمیم‌گیری 

مبتنی بر شواهد هستیم.
تولید  از  فراتر  را  جوانان  و  ورزش  وزارت  راهبردی  پژوهش‌های  و  مطالعات  مرکز  مأموریت  واعظی 
گزارش‌های پژوهشی و برگزاری نشست‌ها دانست و تصریح کرد: وظیفه اصلی ما ایجاد پیوند میان دانش 
و تصمیم‌گیری است؛ به این معنا که مسائل واقعی جوانان، خانواده‌ها و نظام اجتماعی را به پرسش‌های 
قابل پژوهش تبدیل کنیم، پاسخ‌های معتبر استخراج کرده و آن‌ها را به زبان سیاست عمومی ترجمه 
کنیم تا تصمیم‌گیران بتوانند بر مبنای تصویری روشن از واقعیت‌ها، مسیر حکمرانی آینده را تعیین کنند.

رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به یافته‌های پژوهشی 
سال‌های اخیر در حوزه ازدواج و خانواده گفت: مسئله اصلی در این حوزه تنها یک عامل مشخص نیست، 
بلکه شبکه‌ای درهم‌تنیده از عوامل اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، روانی، حقوقی و نهادی بر تصمیمات 
جوانان اثرگذار است. جوان امروز علاوه بر هزینه‌های تشکیل خانواده، با نااطمینانی نسبت به آینده، کاهش 
امنیت شغلی، دشواری تأمین مسکن، ضعف مهارت‌های زندگی، تغییر الگوهای ارتباطی و کاهش برخی 

حمایت‌های اجتماعی نیز مواجه است.
وی افزود: پژوهش‌ها نشان می‌دهد پایداری خانواده صرفاً با حمایت‌های مالی حاصل نمی‌شود. اگرچه 
حمایت اقتصادی ضروری است، اما کافی نیست. خانواده پایدار به مهارت گفت‌وگو، امنیت روانی، خدمات 
مشاوره‌ای مؤثر، حمایت‌های اجتماعی و پیوند سالم میان نسل‌ها نیاز دارد. به همین دلیل، موضوعاتی 
همچون توازن کار و زندگی، امنیت روانی خانواده، نقش مشاوره پیش از ازدواج و ظرفیت سازمان‌های 
مردم‌نهاد در پیشگیری از آسیب‌های خانوادگی باید در کانون توجه سیاست‌گذاران قرار گیرد. واعظی با 
تأکید بر اینکه سیاست‌گذاری در حوزه خانواده باید از نگاه تک‌بعدی فاصله بگیرد، اظهار کرد: موفقیت در 
این حوزه مستلزم شکل‌گیری یک اکوسیستم جامع حمایت از خانواده است که ابعاد اقتصادی، فرهنگی، 

اجتماعی و روانی را به‌صورت هم‌زمان مورد توجه قرار دهد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع ازدواج پرداخت و گفت: سیاست‌های تشویقی اگر در 
خلأ طراحی شوند، اثربخشی محدودی خواهند داشت. آنچه می‌تواند نرخ و کیفیت ازدواج را ارتقا دهد، 
ترکیبی هوشمندانه از حمایت اقتصادی، تسهیل‌گری اداری، دسترسی به خدمات مشاوره‌ای، تقویت 
سرمایه اجتماعی و الگوسازی فرهنگی است. همچنین استفاده از تجربیات موفق جهانی ضروری است، اما 

این تجربیات باید متناسب با شرایط فرهنگی و اجتماعی ایران بومی‌سازی شوند.
رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان در ادامه با اشاره به چالش‌های حوزه 
جمعیت اظهار کرد: جوانی جمعیت صرفاً یک مسئله آماری نیست، بلکه موضوعی است که آینده توسعه 
کشور، بازار کار، نظام رفاه، آموزش و حتی تعادل میان نسل‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. سیاست‌های 
جمعیتی زمانی موفق خواهند بود که از سطح مشوق‌های مقطعی فراتر رفته و به سمت ایجاد محیطی 
امن، پایدار و امیدوارکننده برای تصمیم‌گیری خانواده‌ها حرکت کنند؛ محیطی که در آن فرزندآوری 

انتخابی همراه با امنیت، کرامت و امکان‌پذیری باشد.
واعظی با تأکید بر ضرورت هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف خاطرنشان کرد: قانون و سیاست زمانی 
اثربخش خواهند بود که اجراپذیر، هماهنگ و قابل پایش باشند. اگر دستگاه‌ها به‌صورت جزیره‌ای عمل 
کنند و نظام ارزیابی و سنجش مستمر وجود نداشته باشد، حتی بهترین اسناد و برنامه‌ها نیز در سطح 
متن باقی خواهند ماند. از این رو، شکل‌گیری سازوکار مشترک میان دستگاهی برای تعریف دقیق مسائل، 

تقسیم کار نهادی و ارزیابی مستمر سیاست‌ها ضرورتی انکارناپذیر است.
وی همچنین نقش وزارت ورزش و جوانان را در این حوزه مهم ارزیابی کرد و گفت: این وزارتخانه به 
دلیل ارتباط مستقیم با نسل جوان، جایگاهی ویژه در طراحی و اجرای سیاست‌های مرتبط با خانواده و 
جمعیت دارد. سیاست‌گذاری در این حوزه باید جوان‌محور، خانواده‌محور و آینده‌نگر باشد، چراکه جوان 
امروز بیش از هر چیز به اعتماد، فرصت، خدمات واقعی و چشم‌اندازی روشن برای آینده نیاز دارد./ تسنیم
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چگونه در ازدحام جمعیت
 ایمن بمانیم؟

برنا/  کارشناس ایمنی و مدیریت بحران با تأکید بر ضرورت رعایت اصول ایمنی در تجمعات پرجمعیت، گفت: آگاهی، حفظ آرامش و تصمیم‌گیری به‌موقع، مهم‌ترین عوامل پیشگیری 
از آسیب‌های ناشی از ازدحام و حفظ جان افراد است.

ساسان زمان‌زاده، کارشناس ایمنی و مدیریت بحران، با اشاره به اهمیت رعایت نکات ایمنی در تجمعات پرجمعیت اظهار کرد: افراد باید برای حفظ فضای مناسب تنفس، دست‌های 
خود را به‌صورت حائل در مقابل سینه قرار دهند و از حرکت در خلاف جهت جریان جمعیت یا مقابله با فشار آن خودداری کنند.

وی افزود: در صورتی که فشار جمعیت کاهش یافت، افراد باید به‌آرامی و به‌صورت مورب به سمت حاشیه محل مراسم حرکت کنند و از قرار گرفتن در مجاورت موانع صلب، دیوار‌ها 
و نرده‌ها که در شرایط ازدحام می‌توانند خطرآفرین باشند، فاصله بگیرند.

بحران عبورشاخص آلودگی هوا از 500؛ نه محصول طبیعت بلکه حاصل سال‌ها حکمرانی ناکارآمد 
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران و مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی بوم 
هوا  آلودگی  نگران‌کننده  وضعیت  به  مرکزی  فناوران 
این خصوص گفت: صبح  و در  اشاره کرده  استان  در 
پنجشنبه 11 تیر ماه سال جاری، ایستگاه‌های پایش 
استان  به ویژه  استان‌های کشور  کیفیت هوای برخی 
مرکزی، بار دیگر تصویر نگران‌کننده‌ای از وضعیت هوای 

شهرهایی مانند اراک، شازند و مهاجران را ثبت کردند.
حمیدرضا مهاجرانی  به وضعیت خطرناکی که از سوی 
نشان داده می‌شود  آلودگی هوا  ایستگاه‌های سنجش 
اشاره داشته و در این رابطه افزود: در بازه زمانی عنوان 
شده شاخص کیفیت هوا در برخی ایستگاه‌های پایش 
کیفیت هوا به محدوده »قهوه‌ای« و »خطرناک« رسید 
و بر اساس اطلاعات و گزارش‌های منتشر شده موجود، 
از مرز 500 نیز عبور کرد. مرزی که حتی ایستگاه‌های 
سنجش آلودگی هوا اعداد بیش از آن را ثبت نمی‌کنند. 
سطحی از آلودگی که هوا دیگر فقط آلوده نیست، بلکه 
تهدیدی جدی برای سلامت تمامی شهروندان، حتی 
حوزه  در  که  موضوعی  می‌شود.  محسوب  سالم،  افراد 

کیفیت هوا به هشدار رسیده است.
وی به ریشه‌یابی مسئله آلودگی هوا در استان مرکزی 
پرداخته و ادامه داد: در این راستا پرسش اساسی این 
آلودگی هوا  بحران موجود در حوزه  این  آیا  است که 
تغییرات  و  بارندگی  کاهش  خشکسالی،  نتیجه  صرفاً 
اقلیمی است؟! آنچه استان مرکزی و کشور را تا آستانه 
با  عوامل  این  برهم‌کنش  رسانده،  مزمن  بحران  یک 
قوانین،  ناقص  اجرای  برنامه‌ریزی،  در  ضعف  سال‌ها 
آب،  منابع  ناپایدار  مدیریت  صنعتی،  نامتوازن  توسعه 
تخریب پوشش گیاهی و تأخیر در اصلاح سیاست‌های 
نشان  روشنی  به  عینی  شواهد  است.  محیط‌زیستی 
از  بیش  گردوغبار،  بحران  تداوم  و  که شدت  می‌دهد 
آنکه محصول طبیعت باشد، بازتاب کیفیت حکمرانی 

محیط‌زیستی موجود است.
پراکندگی سالانه حدود 254 هزار تن آلایندگی 

در هوای 3 شهر استان
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
محیط‌زیستی  مؤسسه  مدیرعامل  و  تهران  تحقیقات 
از  یکی  اساس  بر  داشت:  اظهار  مرکزی  فناوران  بوم 
مطالعات اخیر، سالانه حدود 254 هزار تن آلاینده در 
هوای اراک، شازند و مهاجران پراکنده می‌شود. رقمی 
که حتی ریزگردها نیز در آن محاسبه نشده‌اند. »سیاهه 
انتشار آلودگی هوای اراک«، نشان می‌دهد که حدود 70 
درصد آلودگی هوا از منابع ثابت شامل صنایع، نیروگاه‌ها 
و واحدهای تولیدی نشأت می‌گیرد و تنها حدود 30 
به  آمار  این  است.  متحرک  آینده  منابع  سهم  درصد 
تنهایی نشان می‌دهد که کانون اصلی مدیریت آلودگی 
استان مرکزی باید متوجه صنایع بزرگ و منابع ثابت 

آلودگی هوا باشد.
مهاجرانی به وضعیت نیروگاه شازند به عنوان یکی از 
بزرگترین و مهمترین و تأثیرگذارترین منابع آلایندگی 
هوا در شهرهایی مانند اراک، شازند و مهاجران اشاره 
داشته و در این خصوص تصریح کرد: از سوی دیگر، 

مهم‌ترین  از  یکی  همچنان  شازند  حرارتی  نیروگاه 
چالش‌های زیست‌محیطی منطقه محسوب می‌شود. هر 
چند که در مقاطعی ممنوعیت یا محدودیت استفاده از 
سوخت مازوت در این نیروگاه در سطح ملی تصویب 
شده است، اما ناترازی انرژی که خود حاصل ضعف در 
اولویت‌بندی و مدیریت منابعی از جمله گاز در کشور 
موجب شده  است،  آن  تولید  دوم جهانی  مقام  دارای 
نیروگاه حرارتی در  این  از سوخت مازوت در  استفاده 

دوره‌هایی مجدداً از سر گرفته شود.
وی بیان داشت: موضوع آلودگی هوا در اراک تنها به 
صنایع محدود نمی‌شود. تالاب میقان اراک که روزگاری 
برابر گردوغبار  از مهم‌ترین سپرهای طبیعی در  یکی 
و تنظیم‌کننده شرایط اقلیمی منطقه بود، امروز خود 
به یکی از کانون‌های بالقوه تولید ریزگرد تبدیل شده 
پی‌درپی،  خشکسالی‌های  تالاب،  حقابه  کاهش  است. 
بر  اضافه  تخصیص‌های  آب،  منابع  نامناسب  مدیریت 
ظرفیت زیستی در بالادست، عدم اصلاح الگوی کشت 
در محصولات کشاورزی و کاهش پوشش گیاهی، این 
تالاب را در معرض فرسایش بادی قرار داده است. اگر 
این تهدیدها سال‌ها است شناخته شده‌اند، چرا اقدامات 
چنین  به  بحران  رسیدن  از  نتوانسته‌اند  پیشگیرانه 

مرحله‌ای جلوگیری کنند؟!
رویکرد مدیریتی بحران‌های محیط‌زیستی

 پس از وقوع
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران و مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی بوم 
فناوران مرکزی به رویکردهای مدیریتی اشاره داشته و 
تأکید کرد: واقعیت آن است که رویکرد مدیریتی در 
مورد بحران‌های محیط‌زیستی استان مرکزی بیش از 
آنکه بر پیشگیری استوار باشد، بر مدیریت بحران پس 
از وقوع آن تکیه داشته که آن هم اکثراً در حد صدور 
سخت  تصمیم‌های  زمانی  معمولاً  است.  بوده  هشدار 
اتخاذ می‌شوند که شاخص آلودگی به وضعیت قهوه‌ای 
رسیده است، مدارس و ادارات و دستگاه‌های اجرایی در 
آستانه تعطیلی قرار گرفته‌اند، بیمارستان‌ها با افزایش 
بیماران قلبی و تنفسی مواجه شده‌اند و از شهروندان 

خواسته می‌شود در خانه بمانند.

فلسفه حکمرانی  که  حالی  در  داشت:  ابراز  مهاجرانی 
محیط‌زیستی آن است که با مدیریت علمی، نظارت مؤثر 
و اجرای به موقع قوانین، از اساس اجازه ندهد جامعه به 
چنین مرحله‌ای از بحران برسد. در این شرایط آلودگی 
هوا دیگر صرفاً یک مسئله زیست‌محیطی نیست، بلکه به 
بحرانی در حوزه سلامت عمومی، توسعه پایدار، امنیت 
اقتصادی و عدالت اجتماعی تبدیل شده است. در چنین 
شرایطی، یکی از مهم‌ترین پرسش‌هایی که پس از ثبت 
شاخص آلودگی بالاتر از 500 باید مطرح شود، نه صرفاً 
درباره منشاء گردوغبار، بلکه در خصوص یکی از عوامل 
تشدیدکننده آن یعنی عدم اجرای دقیق قوانین در حوزه 

منابع آب و برنامه‌های توسعه و ارزیابی باشد.
وی اضافه کرد: از همه بدتر پرسش‌های مطرح شده باید 
در حوزه قانون هوای پاک مصوب سال 1396 متمرکز 
شود. به ویژه ماده 12 این قانون که یکی از مهم‌ترین 
مواد قانونی در حوزه مقابله با صنایع آلاینده محسوب 
می‌شود. این ماده قانونی پیش‌بینی کرده که در صورت 
استنکاف این صنایع از اجرای تکالیف قانونی، موضوع از 
طریق مراجع ذی‌صلاح پیگیری شده و ضمانت اجراهای 
قانونی از جمله جلوگیری از ادامه فعالیت واحد آلاینده 
و پیگیری قضایی اعمال شود. متأسفانه تصمیم‌گیری 
درباره چنین واحدهایی، به دلیل آثار ملی آنها، تنها در 
نیازمند  و  نیست  استان  اداره‌کل محیط‌زیست  اختیار 
ملی  سطح  در  مختلف  اجرایی  دستگاه‌های  همکاری 

است.
ضرورت پاسخگویی عملی به مطالبات 

محیط‌زیستی
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران و مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی بوم 
فناوران مرکزی به فاصله قانون تا عملکرد دستگاه‌های 
با توضیحات عنوان شده  اشاره کرده و گفت:  اجرایی 
اجرایی  دستگاه‌های  تمامی  آیا  که  است  این  پرسش 
آنها  برای   1396 سال  مصوب  پاک  هوای  قانون  که 
مسئولیت تعیین کرده، تکالیف خود را به صورت کامل 
انجام داده‌اند؟ اگر پاسخ مثبت است، چرا بحران هر سال 
عمیق‌تر می‌شود و اگر پاسخ منفی است، مسئولیت این 
فاصله میان قانون و اجرا بر عهده چه کسانی است؟! اگر 

قانونی با ضمانت اجرا وجود دارد، چرا پس از گذشت 
8 سال، یکی از مهم‌ترین کانون‌های آلودگی همچنان 

منشأ بحران است.
که  است  آن  عمومی  افکار  انتظار  افزود:  مهاجرانی 
نهادهای نظارتی، قضایی و سایر مراجع، میزان اجرای 
تکالیف قانونی تمامی دستگاه‌های اجرایی مسئول را به 
احراز هرگونه  بررسی کنند. در صورت  صورت شفاف 
مطابق  ترک‌فعل،  یا  قانون  اجرای  از  استنکاف  قصور، 
قانون با آن برخورد شود. آنچه امروز نفس شهروندان 
را به شماره انداخته، حاصل انباشت سال‌ها چالش در 
کنترل  میقان،  تالاب  از  حفاظت  آب،  منابع  مدیریت 
توسعه  معادن،  مدیریت  صنعتی،  آلاینده‌های  انتشار 
حمل‌ونقل پاک و اجرای کامل قانون هوای پاک است. 
نیز  همان  برداشتن  از  مسئولین  که  گام  نخستین 
درمانده شده‌اند، شفافیت، پاسخگویی عملی به مطالبات 

محیط‌زیستی و اجرای بی‌استثنای قانون است.
وی با اشاره به به بحران بزرگ آلودگی هوا در استان 
مرکزی بر ضرورت اصلاح ساختارها، پاسخگویی اصولی 
و مدیریتی و همچنین اجرای محض قوانین تأکید کرده 
و در این رابطه ادامه داد: اگر این بحران نیز به اصلاحات 
ساختاری، پاسخگویی مدیریتی و اجرای بدون اغماض 
قوانین منجر نشود، عبور شاخص کیفیت هوا از مرز 500 
دیگر یک استثناء نخواهد بود. بلکه می‌تواند به واقعیتی 
تکرار شونده برای استان مرکزی و بسیاری از مناطق 
صنعتی و خشک ایران تبدیل شود. در چنین شرایطی، 
و  خودمراقبتی  اصول  رعایت  اطلاع‌رسانی،  بر  علاوه 
این  پیامدهای  کاهش  برای  مدیریتی  اقدامات  اجرای 
بحران ضروری است. موضوعی که باید با جدیت به آن 

پرداخته شود.
توصیه‌های کاهش اثرات آلودگی هوا

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران و مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی بوم 
فناوران مرکزی اظهار داشت: در همین راستا، کارگروه 
شرایط اضطرار گردوغبار استان مرکزی اقداماتی از جمله 
توقف فعالیت‌های عمرانی و معدنی، الزام صنایع بزرگ 
به کاهش آلایندگی، کنترل آلایندگی ایرالکو، تشدید 
برخورد با خودروهای دودزا و استقرار تیم‌های اورژانس 
و بالاخره استفاده حداکثری نیروگاه حرارتی شازند از 
سوخت گاز و مازوت کم‌سولفور را در دستور کار قرار 
نیروگاه  به  مربوط  موارد  در  متأسفانه  اما  است.  داده 
حرارتی شازند، خلاف آیین‌نامه در شرایط اضطرار است، 
چرا که استفاده از سوخت مایع در نیروگاه‌ها و صنایع 

ممنوع است.
استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  کرد:  تصریح  مهاجرانی 
مرکزی نیز از شهروندان، به ویژه سالمندان، کودکان، 
باردار و بیماران قلبی و تنفسی، خواسته تا حد  زنان 
امکان از خروج غیرضروری از منزل خودداری کنند و 
باز، به  انجام فعالیت‌های ورزشی و بدنی در فضای  از 
خصوص در ساعات اوج آلودگی، بپرهیزند. در صورت 
ضرورت خروج از منزل، استفاده از ماسک‌های استاندارد 
توانایی  زیرا  است،  کرده  توصیه  را   FFP2 یا   N95
از ورود ذرات ریز معلق دارند.  بیشتری در جلوگیری 

بگذاریم بچه ها یک دلِ سیر بازی کنند! 

چرا آزادی در بازی و شادی پایه یادگیری است؟
عصر ایران/  چه اتفاقی برای بازی های دوران کودکی 
افتاده است؟ روزگاری نه چندان دور، تصویر کودکی 
با دویدن در حیاط، ساختن قلعه‌های شنی، بالا رفتن 
با دوستان خیالی گره خورده  از درخت و گفت‌وگو 
و  خانه‌ها  از  بسیاری  گوشه‌وکنار  در  امروز،  اما  بود. 
مهدکودک‌ها، این تصویر رنگ‌باخته و جای خود را به 
نشستن پشت میزهای کوچک، پر کردن کاربرگ‌های 
آموزشی و نگاه خیره به صفحه‌نمایش‌های روشن داده 
است. والدین نگران، کودک خود را از دو سالگی در 
»پیشرفت«  و  »یادگیری«  برای  بی‌پایان  مسابقه‌ای 
لحظه  هر  که  کرده‌اند  باور  گویی  و  می‌دهند  قرار 
آینده‌ای  ساختن  برای  از دست‌رفته  لحظه‌ای  بازی، 
درخشان‌تر است. اما علم تربیتی در سال‌های اخیر، 
تصویر دیگری پیش روی ما می‌گذارد؛ تصویری که 
در آن بازی نه اتلاف وقت، که کارزار اصلی یادگیری 
است.کودکی که در حال بازی کردن است، در واقع 
مشغول حل مسئله، تمرین همکاری، کشف قوانین 

است.  به هویت عاطفی خویش  جهان و شکل‌دهی 
پژوهشگران امروز باور دارند که اگر کودکی را از بازی 
محروم کنیم، در واقع او را از طبیعی‌ترین و عمیق‌ترین 
مسیر رشد محروم کرده‌ایم. در همین راستا، مطالعه 
را در سال ۲۰۲۵  مؤسسه آموزش  بدیعی  جامع و 
دانشگاه لندن )UCL( منتشر کرده است که با مرور 
سیستماتیک صدها پژوهش معتبر، به پرسش اساسی 
پاسخ داده است: »آیا بازی واقعاً برای یادگیری و رشد 

کودکان ضروری است؟«
این پژوهش که بر گروه سنی ۰ تا ۸ سال متمرکز 
شده، با قاطعیت نشان می‌دهد که بازی نه یک فعالیت 
فرعی یا سرگرم‌کننده، بلکه رسانه‌ای قدرتمند برای 
یادگیری و شکوفایی است که می‌تواند زندگی کودکان 

را در هر جای این کره خاکی متحول کند.
یافته‌های این مطالعه، درست زمانی منتشر شده که 
کودکان جهان بیش از هر دوره‌ای به فرصت بازی امن 
و آزاد نیاز دارند. در ادامه این مقاله، از دریچه یافته‌های 
این پژوهش علمی و دیگر شواهد معتبر، به این پرسش 
پاسخ می‌دهیم که چرا باید بازی را به مرکز زندگی 
کودکان بازگردانیم و این بازگشت چه تأثیرات شگرفی 
بر آینده فردی و جمعی آن‌ها خواهد داشت. کودکی 
که آزادانه بازی می کند،  از یادگیری عقب نمی‌افتد، 
بلکه پیشرفته‌ترین و عمیق‌ترین نوع یادگیری را تجربه 
برنامه‌های  و  آموزش رسمی  دنیایی که  می‌کند. در 
فشرده درسی، دوران کودکی را تحت فشار قرار داده 
است، پژوهشی تازه از مؤسسه آموزش دانشگاه لندن 

نشان می‌دهد که بازی نه تنها یک فعالیت فرعی و 
سرگرم‌کننده، بلکه رسانه‌ای قدرتمند برای یادگیری و 

شکوفایی همه‌جانبه کودکان است.
در این مقاله، به بررسی یافته‌های این مطالعه و دلایل 
زندگی  مرکز  به  بازی  بازگرداندن  ضرورت  علمی 
کودکان می‌پردازیم. تصور کنید کودکی را که ساعتی 
در گوشه اتاق مشغول بازی با چند قطعه چوبی ساده 
است.او برای خود قصه می‌گوید، کوه و دشت می‌سازد، 
با شخصیت‌های خیالی گفت‌وگو می‌کند و از افتادن و 
دوباره برخاستن برج‌هایش هراسی ندارد. این صحنه، 
که روزگاری جزء جدایی‌ناپذیر کودکی بود، امروز در 
بسیاری از خانه‌ها و حتی مهدکودک‌ها به امری نادر 

تبدیل شده است.
 فشار برای آموزش زودهنگام، نگرانی از عقب‌ماندن از 
همسالان و شیفتگی به صفحه‌نمایش‌های دیجیتال، 
فرصت‌های این کشف شیرین و بی‌دغدغه جهان را از 

کودکان ما گرفته است.

با یک‌هفتم هزینه اروپا؛
 چرا نظام سلامت ایران هنوز کارآمد است؟

خبرآنلاین/  با وجود همه مشکلات مالی، کمبود منابع و فشارهای اقتصادی، دکتر امیرمحسن ضیایی 
معتقد است عملکرد نظام سلامت ایران را نمی‌توان صرفاً با میزان بودجه آن قضاوت کرد. او می‌گوید اگر 
نسبت میان منابع مصرف‌شده و نتایج حاصل از آن را ملاک قرار دهیم، نظام سلامت ایران در بسیاری 

از شاخص‌ها عملکرد قابل قبولی داشته است.
معاون اسبق آموزشی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با خبرآنلاین با اشاره به شاخص »پوشش همگانی 
سلامت« )UHC( توضیح می‌دهد که ایران با وجود هزینه سرانه سلامت حدود هزار دلار بر اساس 
برابری قدرت خرید، توانسته امتیازی در حدود ۸۱ کسب کند؛ عددی که از بسیاری از کشورهای منطقه 

بالاتر است و حتی در برخی شاخص‌ها با کشورهای توسعه‌یافته قابل مقایسه است.
او البته تأکید می‌کند که این موضوع به معنای برتری نظام سلامت ایران نسبت به کشورهای پیشرفته 
نیست، بلکه نشان می‌دهد این نظام توانسته با منابع محدود، خدمات و خروجی قابل قبولی تولید کند.

متن کامل این گفت‌وگو را با عنوان »پزشکی دیگر درآمد، رضایت شغلی و منزلت اجتماعی را به‌طور 
همزمان ندارد/ ممکن است دوباره برای خدمات ساده درمانی به خارج از کشور وابسته شویم« در 

خبرآنلاین بخوانید.
ضیایی می‌گوید: اگر کشورهای توسعه‌یافته را مبنا قرار دهیم، باید به تفاوت منابع نیز توجه کنیم. هزینه 
سرانه سلامت ایران بر اساس PPP حدود هزار دلار است، در حالی که این رقم در بریتانیا حدود ۷۳۰۰ 

دلار، فرانسه حدود ۷ هزار دلار، آلمان حدود ۹ هزار دلار و آمریکا حدود ۴۸۰۰ دلار است
بنابراین اگرچه کشورهای توسعه‌یافته در شاخص‌های سلامت از ایران جلوتر هستند، اما فاصله عملکرد 
آن‌ها به اندازه اختلاف منابع مالی‌شان نیست. این نشان می‌دهد نظام سلامت ایران نسبت به منابعی که 

دریافت کرده، عملکرد قابل قبولی داشته است.
او معتقد است این کارآمدی نتیجه سال‌ها توسعه آموزش پزشکی، تربیت نیروی انسانی متخصص و 
گسترش زیرساخت‌های درمانی در کشور است؛ سرمایه‌ای که به گفته او نباید در اثر کمبود منابع و 

تصمیم‌های نادرست به تدریج فرسوده شود.
به باور رئیس جامعه اورولوژی کشور، حفظ این دستاوردها نیازمند اصلاح نظام تأمین مالی سلامت، 
افزایش سرمایه‌گذاری و توجه بیشتر به زیرساخت‌هاست؛ زیرا اگرچه نظام سلامت ایران تاکنون توانسته 
با امکانات محدود عملکرد مناسبی ارائه دهد، اما ادامه این وضعیت بدون تقویت منابع، در سال‌های 

آینده دشوار خواهد بود.

خدمات انجام  دارد  نظر  در  ایران  معدنی  مواد  تولید  و  تهیـه  شرکت  نمایندگی  به  انگوران  روی  و  سرب  معدنی  مجتمع 
تأسیسات  و تصفیه‌خانه‌های فاضلاب،  و گرم(  تأسیسات آب مصرفی )سرد  تأسیسات حرارتی،  کلیه  نگهداری  و  تعمیر، سرویس   
الکتریکی، شبکه برق داخلی و سیستم مدیریت هوشمند ساختمان BMS دفتر مرکزی شهر زنجان و معدن سرب و روی انگوران و سرویس و نگهداری ماشین 
آلات و دیزل ژنراتورهای مجتمع طبق شرایط، مفاد و مشخصات مندرج  در اسناد مناقصه و ضمائم پیوست آن را از طریق برگزاری مناقصه در بستر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( با شماره ثبت سامانه 2005020007000005 و همچنین با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع به مبلغ 11.835.984.414 )یازده 
میلیارد و هشتصد و سی و پنج میلیون و نهصد و هشتاد و چهار هزار و چهارصد و چهارده( ریال در قالب ضمانت‌نامه بانکی معتبر با اعتبار سه ماهه و قابل 
تمدید تا سه ماه دیگر یا ارائه فیش واریز نقدی برگزار نماید. تاریخ انتشار اسناد و مهلت دریافت آن از طریق سامانه ستاد از ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه 
مورخ 1405/04/16 لغایت روز یکشنبه مورخ 1405/04/21 بوده و مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر تا ساعت 14 روز سه‌شنبه مورخ 1405/05/06 می‌باشد 
جلسه ارزیابی کیفی در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/05/07 و جلسه گشایش پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405/05/10 در 
محل مجتمع معدنی سرب و روی انگوران برگزار می‌گردد. پیشنهاد دهندگان باید دارای گواهی صلاحیت حداقل رتبه 5 در رشته تأسیسات و تجهیزات یا 
رشته آب سازمان برنامه و بودجه یا گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته امور تأسیسات وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی بوده و برای گشایش پیشنهاد 
می‌بایست در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز حداقل 60 از 100 را کسب نمایند. سایر شرایط در اسناد مناقصه ذکر گردیده و شرکت کنندگان می‌توانند به 
منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 36526537-024 دبیرخانه کمیسیون معاملات مجتمع معدنی سرب و روی انگوران تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی)یکپارچه( شماره 2005020007000005
شناسه آگهی: 2218747                                                                                      نوبت اول صدای زنجانصدای زنجان
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رقابت های ۵ وزن دوم کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا از صبح امروز در شهر پاتایا تایلند در حال 
برگزاری است و نتایج نمایندگان کشورمان تاکنون به شرح زیر است:

در وزن ۶۱ کیلوگرم، علی اصغر سلطانی در دور نخست در مقابل جایاسوندرا از سریلانکا با نتیجه ۱۱ بر 
صفر به پیروزی رسید. وی در دور بعد مقابل آنچائو لو از چین با نتیجه ۱۳ بر ۳ به برتری دست یافت 
و راهی نیمه نهایی شد. سلطانی در این مرحله در حالی که از ناحیه مچ پا احساس ناراحتی می کرد 
با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل بکاسیل آسامبک قزاقستان مغلوب شد و راهی دیدار رده بندی شد. وی در 

این دیدار با آشیرقلی‌اف از ترکمنستان مبارزه می کند.
در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمدمهدی ممیوند در دور اول در مقابل عظیم بردیف از ترکمنستان با نتیجه 
۱۰ بر صفر به برتری رسید. وی در مرحله بعد با نتیجه ۱۱ بر صفر بر تائو شن از چین غلبه کرد و 
به نیمه نهایی رسید. ممیوند در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر فرخ‌بک جومانازاروف از ازبکستان را 

شکست داد و فینالیست شد. وی در این دیدار در مقابل سیل‌بکوف از قزاقستان قرار خواهد گرفت.
در وزن ۸۶ کیلوگرم، ابوالفضل شمسی پور در دور نخست در مقابل دالال از هند با نتیجه ۳ بر ۱ به 
پیروزی رسید. وی در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر ۲ سفویف از قرقیزستان را مغلوب کرد و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد. شمسی پور در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۵ مقابل اسخاب حاجی‌اف از قزاقستان به 
پیروزی رسید و راهی دیدار نهایی شد. وی برای کسب مدال طلا باید با آلپ ارسلان بگنجویف از 

ترکمنستان دیدار کند.
در وزن ۹۲ کیلوگرم، امیرحسین خاکپا پس از استراحت در دور نخست، در مرحله بعد در مقابل نیکل 
از هند با نتیجه ۱۰ بر صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه 
۴ بر ۲ مغلوب دولت‌گلدی مرادف از ترکمنستان شد و به دیدار رده بندی راه یافت. خاکپا در این مرحله 

مقابل بی اردیهان ارلان از چین قرار می گیرد.

دستاوردسازی به سبک اسبقیان؛

مسئول توسعه قهرمانی یا توجیه‌کننده ناکامی؟
رویداد24/  تیم ملی ایران پس از ناکامی در صعود به 
دور حذفی در جام جهانی ۴۸ تیمی روز چهارشنبه با 
استقبال دو، سه هزار نفری از هواداران وارد ایران شد. 
برگزاری برنامه استقبال از تیم در شرایطی که نتیجه 
»ناکامی« بوده انتقادات زیادی به دنبال داشته است. 
فیروز کریمی مربی پیشکسوت ایرانی در این زمینه به 
خبرگزاری دانشجو گفت: فدراسیون بی عرضه مراسم 

استقبال برگزار کرده که چی بشود؟
در حاشیه مراسم محمد شروین اسبقیان معاون توسعه 
قهرمانی وزیر ورزش اظهاراتی را مطرح کرد که خود 
دلیلی است برای عدم موفقیت و پیشرفت ورزش ایران.

اسلامی  جمهوری  زیبای  سرود  که  همین  اسبقیان: 
خوانده شد افتخار است

معاون وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم بازگشت 
گفت:   ۲۰۲۶ جهانی  جام  از  ایران  فوتبال  ملی  تیم 
در جام  ایرانی‌ها  اصلا  که  داشتند  آمریکایی‌ها تلاش 
جهانی نباشند. آقای پزشکیان از تلاش تیم ملی تشکر 
کردند. وزیر ورزش به من دستور دادند که امروز اینجا 
باشم و سلام دکتر دنیامالی و دکتر پزشکیان را به بچه‌ها 
رساندم. قطعا همه نگاه‌ها این است که حضور تیم ملی 

در جام جهانی مثبت بوده است.
اسبقیان در مورد دستاورد‌های تیم ملی در جام جهانی 
گفت: قطعاً همه نگاه‌ها این است که حضور تیم ملی در 

آنجا دستاورد مثبتی داشته است. 
به لحاظ اینکه نظام سلطه نمی‌خواست ما در آن میدان 
حاضر بشویم و نمی‌خواستند پرچم زیبا و مقدس نظام 

جمهوری اسلامی برافراشته شود. 
همین اینکه پرچم مقدس جمهوری اسلامی آنجا پهن 
شد و سرود زیبای جمهوری اسلامی را بچه‌ها قرائت 

کردند افتخاری برای ایران و ایرانی در قلب کالیفرنیا 
و نظام سلطه بود. بچه‌ها در قلب نظام سلطه سرود را 
خواندند، تلاش کردند و یک رقابت جانانه انجام دادند 
و این علی‌رغم داشتن دیدار‌های تدارکاتی و در شرایط 

کاملًا جنگی بود.
تعریف شما از توسعه چیست؟

مورد  در  زیادی  بحث‌های  گذشته  روز‌های  در 
جهانی  جام  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  دستاورد‌های 
موفقیت  با  نسبتی  آنها  اکثر  که  شده  مطرح   ۲۰۲۶
گفته  نویی  قلعه  امیر  است.  نداشته  نتایج  و  ورزشی 
بزرگان فوتبال درباره کیفیت فوتبال ایران حرف زدند 
است(،  نبوده  چیزی  چنین  شد  مشخص  البته  )که 
و  ثابت شد  به جهان  ایران  مردم  اقتدار  و  مظلومیت 
میزبانی خوبی از سوی مردم مهمان نواز مکزیک شاهد 

بودیم.

سرود  قرائت  و  کشور  پرچم  نمایش  نیز  اسبقیان 
را  بازیکنان  توسط  استادیوم‌ها  در  اسلامی  جمهوری 

افتخار ایران در رقابت‌های جام جهانی دانسته است.
موارد ذکر شده حتما در جای خود قابل بحث و بررسی 

است.
 اساسا نه فقط ایران که همه کشور‌های دنیا علاقه دارند 
در چنین رویداد بزرگی شرکت کنند برای نشان دادن 
خودشان. اینکه سرود ملی شان پخش شود و پرچم 
کشورشان با آن ابعاد در استادیوم قرار بگیرد و همه دنیا 

آنها را بشناسند. 
کشور کیپ ورد با جمعیتی کمتر از یک شهر ایران 
با تساوی مقابل اسپانیا و اروگوئه و رسیدن به جمع 
۳۲ تیم پایانی حالا در دنیا ترند شده است، کوراسائو 
این  از  بزرگ هم  اردن. کشور‌های  یا حتی  همینطور 
از  بخشی  اینکه  از  هم  آنها  نیستند.  مستثنی  قاعده 

رویداد جهانی هستند به خود می‌بالند. 
یک  در  میزبان  کشور  با  که  ما  حضور  بین  این  در 
جنگ تمام عیار بودیم، جنگی که در آن به کشور ما 
آسیب‌های قابل توجهی وارد شد و هموطنان زیادی را 
از دست دادیم حتما معنای عمیق تری هم داشته است. 
اما نکته اینجاست که بتوانیم تعابیر را به درستی به کار 
ببریم و بدانیم چه مسوولیت‌هایی داریم. توسعه ورزش 
قهرمانی و دستاورد تیم ملی از حضور در جام جهانی 

باید با نتایج مشخص ورزشی عجین شده باشد.
توسعه ورزش یا مسوول عقیدتی سیاسی؟

از صحبت‌های اسبقیان و البته خود قلعه نویی می‌توان 
پیشرفت  ایران  در  ورزش  چرا  که  فهمید  راحتی  به 
شده،  حذف  و  نگرفته  نتیجه  تیم  وقتی  نمی‌کند. 
که  فردی  ورزش،  وزارت  قهرمانی  توسعه  معاون  اما 
مسوولیتش دقیقا توسعه کمّی ورزش است و کارنامه 
اش با تعداد مدال، تعداد برد یا تعداد صعود به مراحل 
خوانده  را  ملی  تیم  دستاورد  می‌شود  بالاتر سنجیده 
شدن سرود و نمایش دادن پرچم می‌داند و بدون توجه 
به ناکامی اتفاق افتاده عملکرد را مثبت معرفی می‌کند 
چه انتظاری می‌توان داشت که بتوانیم پیشرفتی کنیم؟ 
داشته  توسعه  تفکری  چنین  با  است  ممکن  چطور 
اما  است،  قهرمانی  توسعه  مسوولیتش  طرف  باشیم؟ 
تفکرش شبیه مدیر فرهنگی یا معاون عقیدتی سیاسی 
است.  در حالی که وزارتخانه چنین نیرو‌هایی در اختیار 
دارد که به بحث کار فرهنگی، سرود ملی، نمایش پرچم 
و دستاورد‌های معنوی حضور تیم ملی در جام جهانی 

بپردازند، اما اسبقیان کارش چیز دیگری است.
با این حال او ثابت کرده هیچ وقت درک درستی از 

مسوولیتی که در آن قرار گرفته ندارد. 

خبر

فارس/ پارادوومیدانی‌کاران زنجان در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی خوش درخشیده و سینا رستمی با کسب مدال طلا، سهمیه بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن را به دست 
آورد. اولین دوره مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن در بخش آقایان، طی دو روز گذشته در مجموعه ورزشی آفتاب 
تهران برگزار شد. تیم پارادوومیدانی استان زنجان در این رقابت‌ها عملکرد موفقی از خود به نمایش گذاشت و با کسب مدال‌های رنگارنگ، توانمندی ورزشکاران این استان را در سطح 
کشور به اثبات رساند. درخشان‌ترین نتیجه کاروان زنجان را سینا رستمی در کلاس F32 ماده پرتاب کلاب رقم زد. وی با کسب مدال طلا، سهمیه حضور در بازی‌های آسیایی ناگویای 
ژاپن را نیز به دست آورد. در بخش پرتاب‌ها، اسماعیل ترابی در کلاس F33 پرتاب نیزه، امیررضا حسنی در کلاس F40 پرتاب نیزه، هوشیار محمودی در کلاس F37 در مواد پرتاب 

دیسک و پرتاب وزنه، محمدحسین مهدیون در کلاس F37 پرتاب نیزه و بهنام نوروزی در کلاس F53 پرتاب دیسک موفق به کسب مدال برنز شدند.

ورزشکار زنجانی، سهمیه ناگویای 
ژاپن را کسب کرد

7ورزش

صعود سه کشتی گیر ایران به مبارزه فینال

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود - علی غلامی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

رئیس ثبت اسناد و املاک- اسحق بیگدلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای اکبر نصیری فرزند شجاع الدین و شجاع الدین 
نصیری فرزند محرمعلی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 166 
اصلی روستای مهرآباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای اکبر احمدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
1-پلاک 55 فرعی به مساحت 55830.25 مترمربع             

2- پلاک 56 فرعی به مساحت 45879.26 مترمربع
3- پلاک 57 فرعی به مساحت 2500.19 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت 
محمدرضا حسنلو فرزند داود به شماره ملی 4900907324 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۱ قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به شرح ذیل 
محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم علی شاه مرادی فرزند یوسفعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 670 مترمربع تحت پلاک 384 فرعی از 161 اصلی روستای 
چپ چپ بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباداله بیگلری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

برگ سبز سواری ، سیستم: پژو ، تیپ: جی ال ایکس ای 1.8 ، مدل: 1389 ،به شماره موتور: 12489259108  
شماره شاسی: NAAM01CA1BE216164 ، پلاک ایران87- 273 ط 34 بنام خانم سیده مریم صمصامی 

مفقود و از درجه اعتبارساقط گردیده.

اینجانب امیرسالار جعفریه فرزند مهرانوش اهل زنجان از فرقه انحرافی و ضاله نورعلی الهی اعلام برائت 
می نمایم و آن را مخالف قانون و دین اسلام میدانم.

برابر رای شماره 406 – 1405/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا پناهی فرزند ناد علی بشماره شناسنامه 
335 به شماره ملی 4284925547 صادره از زنجان در یک باب کاروانسرا موسوم به کاروانسرای حاج اصغر بالا بانضمام دو باب دکاکین 
فوقانی و تحتانی به مساحت 1180.49 متر مربع پلاک 1 فرعی از 1375 اصلی واقع در بخش 2 زنجان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین خدابنده لو فرزند اسمعیل به پلاک ثبتی 108.13 بخش 4 زنجان در 
شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در روستای امیرلو خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بختیار گنج خانی فرزند عابدین به پلاک ثبتی 56.905  بخش 5 زنجان 
در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در روستای خنداب خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

  

 

 

 

 

 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

آگهی مفقودی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

روستای مساحت پلاک اصلی پلاک فرعی میزان سهم تاریخ رای رای شماره ردیف

ینگی کند سیدلر 11136.79 37 2374 ششدانگ 1403.09.13 140360327004004362 1

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود - علی غلامی

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل 
مالکیت موسی نظری فرزند فغانعلی به شماره ملی ۴۲۸۲۲۲۵۹۸۱ نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۱ قطعه زمین زراعی ، نرگس نظری فرزند 
فغانعلی به شماره ملی ۴۲۸۵۹۱۱۸۰۹ نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه در 1 قطعه زمین زراعی، رقیه نظری فرزند فغانعلی به شماره ملی ۴۲۸۲۲۲۹۴۱۱ 
نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 1 قطعه زمین زراعی، محمد نظری فرزند عیسی به شماره ملی ۷۰۸۰۰۳۹۳۷۱ نسبت به ششدانگ خریداری به 
صورت قولنامه عادی در ۱ قطعه زمین زراعی به شرح ذیل محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

روستای مساحت پلاک اصلی پلاک فرعی میزان سهم تاریخ رای رای شماره ردیف

زرین آباد 12602.07 36 2934 ششدانگ 1405.03.25 140560327004002080 1

زرین آباد 7803.63 36 3161 ششدانگ 1405.03.25 140560327004002085 2

زرین آباد 18596.75 36 2909 ششدانگ 1405.03.25 140560327004002078 3

زرین آباد 5844.87 36 3334 ششدانگ 1405.03.25 140560327004002079 4

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضا نقدی فرزند فتح اله و هادی بیگدلی فرزند معراجعلی به پلاک ثبتی 
102.170 و 102.171 بخش 4 زنجان در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی واقع در روستای داشبلاغ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا یوزباشی و محمد علی یوزباشی فرزند محمد حسین به پلاک ثبتی 129.2441 
و 129.2442 بخش 4 زنجان در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی واقع در گرماب خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه 
نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رشید موسوی فرزند سید ابوالفضل به پلاک ثبتی 83.112 بخش 4 زنجان در 
شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در روستای شعبان خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی    هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

کارشناس والیبال ایران :

پیاتزا در حال ساختن آینده والیبال ایران است
کارشناس والیبال ایران گفت: عملکرد تیم ملی در هفته 
دوم لیگ ملت‌ها نسبت به هفته اول بهتر بود و با وجود 
دشواری مسیر صعود تداوم جوان‌گرایی در آینده به سود 

والیبال ایران خواهد بود.
محمد محمدکاظم درباره عملکرد تیم ملی والیبال ایران 
در هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ اظهار 
کرد: در مجموع از نظر فنی و والیبالی، نسبت به هفته 
نخست عملکرد بهتری داشتیم. متأسفانه بخش زیادی از 
این موضوع به شرایط نامساعدی برمی‌گردد که پیش از 
آغاز لیگ ملت‌ها با آن مواجه بودیم و نتوانستیم آن‌طور 

که باید خودمان را برای این مسابقات آماده کنیم.
وی افزود: البته تغییر و تحولاتی که پیاتزا در هر هفته 
می‌کند  ایجاد  تیم،  شرایط  با  متناسب  مسابقه،  هر  و 
در این روند تأثیرگذار است. با این حال فکر می‌کنم 
به دست  هم  دیگر  پیروزی  یک  می‌توانستیم حداقل 

بیاوریم و تعداد بردهای‌مان را افزایش دهیم.
پیش  در  پیاتزا  که  رویکردی  داد:  ادامه  والیبال  مربی 

گرفته، نشان می‌دهد نگاه ویژه‌ای به بازیکنان جوان‌تر 
و همچنین نفراتی دارد که یا کمتر در تیم ملی حضور 
نگاه  این  نداشتند.  ملی  بازی  اصلًا سابقه  یا  داشته‌اند 
بسیار ارزشمند است، اما متأسفانه شرایط والیبال ایران 
به گونه‌ای بوده که همیشه نتیجه‌گرا بوده‌ایم و نتیجه 
دلیل  همین  به  است.  داشته  زیادی  اهمیت  ما  برای 
سرمایه‌گذاری روی جوانان و آینده کمی دشوار شده 
است.  محمدکاظم تأکید کرد: خوشبختانه پیاتزا فعلًا 
روی این مسیر ایستادگی کرده و این برنامه را ادامه 
می‌دهد. اگر بتوانیم بیشتر به این رویکرد بها بدهیم و 
از ظرفیت‌هایی که در اختیار داریم استفاده کنیم، فکر 
می‌کنم طی یکی، دو سال آینده دوباره بتوانیم به جایگاه 

خوب گذشته خود در والیبال جهان بازگردیم.

وی درباره انتقادهایی که نسبت به نوسان عملکرد تیم 
گفت:  می‌شود،  مطرح  ترکیب  مداوم  تغییرات  و  ملی 
بخشی از این نوسانات به همین تغییراتی برمی‌گردد که 
در ترکیب تیم ایجاد می‌شود، اما بخش دیگری نیز ناشی 
از شرایطی است که امسال با آن مواجه بودیم. متأسفانه 
به دلیل اتفاقاتی که رخ داد و شرایط جنگ، مدتی از 
حضور سرمربی محروم بودیم و عوامل مختلفی دست به 

دست هم داد تا امسال شرایط متفاوتی را تجربه کنیم.
مربی والیبال خاطرنشان کرد: باید این موضوع را هم 
در نظر گرفت که تقریباً همه تیم‌های مطرح دنیا، به 
جز شاید یکی دو تیم مانند ژاپن، از بازیکنان متنوعی 
استفاده می‌کنند تا ظرفیت تیم خود را افزایش دهند و 
بازیکنان بیشتری را آماده نگه دارند. اما در ایران همیشه 

نتیجه‌گرایی حاکم بوده و به همین دلیل تحمل این روند 
برای همه سخت است.

محمدکاظم تصریح کرد: به نظرم تیم ملی در یکی، دو 
مسابقه هم بدشانس بود. در دیدارهایی مانند بازی برابر 
فرانسه، ژاپن و حتی برزیل شرایط پیروزی را داشتیم و 
حتی از حریف پیش بودیم، اما نتوانستیم نتیجه را به 
سود خود حفظ کنیم. اگر آن مسابقات را با برد پشت 

سر می‌گذاشتیم، شرایط تیم قطعاً متفاوت می‌شد.
وی در خصوص شانس صعود تیم ملی به مرحله نهایی 
لیگ ملت‌ها نیز گفت: روی کاغذ هنوز شانس داریم و 
در ورزش هیچ‌وقت نمی‌توان گفت که دیگر هیچ امیدی 
وجود ندارد، اما واقعیت این است که کار بسیار سختی 
پیش رو داریم. باید همه مسابقات باقی‌مانده در هفته 
سوم را با پیروزی پشت سر بگذاریم و از طرف دیگر، 
تیم‌های بزرگ معمولاً در هفته پایانی با ترکیب اصلی 
خود به میدان می‌آیند تا برای مرحله نهایی که با حضور 

هشت تیم برگزار می‌شود، آماده شوند.

آمار تماشاگران ایران در ۳ دوره جام جهانی
میانگین حضور  جهانی،  جام  ادوار  از  منتشر شده  آماری  گزارش‌های  اساس  بر  ایسنا،  گزارش  به 
تماشاگران در استادیوم‌ها برای بازی‌های ایران طی سه دوره مختلف، روند صعودی و قابل توجهی را 
نشان می‌دهد. در جام جهانی ۲۰۱۸، میانگین حضور تماشاگران در هر بازی ایران ۴۲ هزار و ۶۳۷ نفر 
گزارش شده بود. این رقم در دوره بعدی یعنی جام جهانی ۲۰۲۲ با اندکی افزایش به ۴۳,۴۹۸ نفر 

رسید اما آمار جام جهانی ۲۰۲۶ چشمگیر است.
بر اساس داده‌های آماری، میانگین حضور تماشاگران بازی‌های ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ به رقم 
خیره‌کننده ۷۰ هزار و ۲۴۷ نفر در هر بازی رسید. این جهش بزرگ نشان می‌دهد که میزان استقبال از 
بازی‌های تیم ملی ایران در سال ۲۰۲۶، جهشی بسیار فراتر از دوره‌های قبلی بوده و با افزایش چشمگیر 

ظرفیت‌ حضور تماشاگران و تقاضای بالا برای حضور در بازی‌های ایران همراه بوده است.
همچنین آمار حضور تماشاگران در بازی‌های ایران در سه دوره جام جهانی به شرح زیر است:

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه: دیدار ایران مقابل مراکش با حضور ۶۲۵۴۸ نفر برگزار شد.
در دیدار دوم برابر اسپانیا تعداد تماشاگران به ۴۲۷۱۸ نفر کاهش یافت و در دیدار سوم برابر پرتغال 
تعداد ۴۱۶۸۵ هزار نفر در ورزشگاه حضور داشتند. در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تعداد تماشاگران دیدار 
ایران برابر انگلیس ۴۵ هزار نفر ثبت شد و در دیدار دوم برابر ولز این تعداد به ۴۰۱۸۵ نفر رسید. در 

رقابت سوم ایران برابر آمریکا هم آمار ۴۴۹۷۴ نفر ثبت شد.
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یک نماینده مجلس :

دشمن با شایعه بمب‌گذاری و مسمومیت غذایی
 هم نتوانست حضور مردم را کمرنگ کند

دیوارنگار  میدان ولیعصر »بدرقه تا بهشت«در زنجان

ایران 8

خبر

خبر

یک نماینده مجلس با تأکید بر اینکه 
حضور گسترده مردم در مراسم تشییع 
و  انسجام  وحدت،  نماد  شهید،  رهبر 
با  ایران  ملت  گفت:  بود،  ملی  اقتدار 
و  شایعه‌سازی  روانی،  جنگ  وجود 
نشان  دیگر  بار  دشمنان،  تهدیدهای 
دادند در دفاع از عزت و استقلال کشور 
در صحنه حضور دارند. وی همچنین 
پیام‌های  و  حضور هیأت‌های خارجی 
مختلف  کشورهای  مقامات  تسلیت 
را نشانه جایگاه و تأثیرگذاری انقلاب 
اسلامی و رهبر شهید در سطح منطقه 

و جهان دانست.
در  مردم  حضور  درباره  بیات  محمد 
مراسم تشییع رهبر شهید و ضرورت 
حفظ وحدت و انسجام ملی در شرایط 
زمانی  هر  از  بیش  امروز  که  کنونی  
ضرورت آن در کشور احساس می‌شود، 
گفت: ابتدا از همه ملت ایران اسلامی 
به جهت خلق این حماسه بی‌نظیر در 
تشییع پیکر امام شهید تشکر می‌کنم. 
مردم با حضوری که داشتند در عمل 
مسئولان  ما  از  واقعاً   دادند   نشان 
جلودارتر هستند؛ خودشان کار خود را 
بهتر بلدند و این موضوع قابل تحسین 

و تقدیر است.
وی خاطرنشان کرد: امروز بیش از هر 
مسئولان،  همه  وظیفه  دیگری  زمان 
جریان‌های سیاسی و نخبگان این است 
که قدردان این سرمایه اجتماعی باشند 
و با پرهیز از اختلاف‌افکنی، در مسیر 
حرکت  ملی  انسجام  و  وحدت  حفظ 
کنند. مردم با این حضور باشکوه نشان 
دادند که هرگاه پای عزت، استقلال و 
منافع کشور در میان باشد، با همدلی 
و وفاق در صحنه حاضر خواهند بود و 

این پیام باید چراغ راه مسئولان باشد.
و  امورداخلی  کمیسیون  عضو  این 
حضور،  این  که  این  بیان  با  شوراها 
انسجام،  اتحاد،  وحدت،  از  نمادی 
و  است  یک‌رنگی  و  یکدلی  همدلی، 
اسلامی  ایران  دشمنان  امر  همین 
است،  کرده  منکوب  و  مغلوب  را 
خاطرنشان کرد: در این چند روز اخیر، 
در شبکه‌های معاند مشاهده می‌کنیم 
که از همه ظرفیت‌ها برای جلوگیری 

می‌کنند؛  استفاده  مردم  حضور  از 
که  می‌کنند  مطرح  مثال،  عنوان  به 
مسیرهای ورودی به تهران بسته است، 
یا  می‌کنند،  بمب‌گذاری  به  تهدید  یا 
سخن  مسموم‌کننده  غذایی  مواد  از 
دست  این  از  مواردی  و  می‌گویند 
می‌گویند؛ این کار دشمنان  در واقع 
یک جنگ شناختی و جنگ علیه اراده 

ملت ایران اسلامی است.
وی ادامه داد: ملت ایران با بصیرت و 
آگاهی همواره نشان داده‌اند که تحت 
تأثیر این فضاسازی‌ها و عملیات روانی 
آگاهانه  حضور  با  و  نمی‌گیرند  قرار 
خنثی  را  دشمن  نقشه‌های  خود، 
می‌کنند. امروز هم این حضور باشکوه، 
و  همبستگی  اقتدار،  از  روشنی  پیام 
ایستادگی ملت ایران در برابر تهدیدها 
جهان  به  دشمنان  رسانه‌ای  جنگ  و 

مخابره کرد.
همان‌گونه  الحمدلله،  داد:  ادامه  بیات 
تشکیل  بدو  از  اسلامی  ایران  در  که 
انقلاب  و  نظام  جلودار  مردم  تاکنون، 
بوده‌اند الان  بوده‌اند و مردم همه‌کاره 
که  نیستند  بیدی  دادند  نشان  هم 
وظیفه  هم  امروز  بلرزند.  بادها  این  با 
خود می‌دانند که برای امام شهیدشان 
استعمار  با  مبارزه  سردمدار  واقعاً  که 
و استکبار  نه‌ تنها در حرف بلکه در 
عمل بود و  در موضع‌گیری در قبال 
دشمن صهیونیستی، آمریکایی و سایر 
دشمنان همیشه ایستاد، در این مراسم 
و  اتحاد  وحدت،  از  نمادی  که  وداع 

انسجام است، شرکت کنند.
این عضو کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراهای مجلس اظهار داشت: مردم 
بار دیگر با حضور پرشور خود، تجدید 
انقلاب  آرمان‌های  با  را  میثاقشان 
اسلامی، شهدای صدر اسلام، شهدای 
دوران دفاع مقدس، شهدای جنگ ۱۲ 
رژیم  و  آمریکا  جنایات  روزه، شهدای 
صهیونیستی و شهدای جنگ رمضان 
لبیک  حضور،  این  با  و  کردند  اعلام 
عملی به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
و امام سوم انقلاب گفتند که همواره بر 
تداوم راه شهدا و خون‌خواهی شهدای 
صهیونیستی  رژیم  از  رمضان  جنگ 

تأکید  آمریکا،  به‌ویژه  آن،  حامیان  و 
داشته‌اند.

نشان  گسترده  این حضور  افزود:  وی 
آرمان‌های  از  دفاع  در  ایران  ملت  داد 
استقلال  و  عزت  از  صیانت  و  انقلاب 
کشور، همچنان استوار و متحد ایستاده 
به  شهدا  خون  داد  نخواهد  اجازه  و 

فراموشی سپرده شود.
وی تصریح کرد: بخشی از این حضور، 
حضور میدانی نظامیان در عرصه نظامی 
است و بخشی دیگر، حضور دیپلمات‌ها 
حضور  این  دیپلماسی؛  عرصه  در 
مردمی نیز در کنار آن‌ها قرار می‌گیرد 
می‌شود.  کامل  هم  با  بسته  این  و 
نظامی  نیروهای  سو  یک  از  یعنی 
حواس‌شان  و  هستند  دست‌به‌ماشه 
از سوی دیگر مردم در میدان  هست 
حضور دارند؛ این حضور مردم هم در 
نوع خود، یک حماسه تاریخی دیگر و 
ایران  افتخارات  بر  برگ زرین دیگری 

اسلامی است.
و  امورداخلی  کمیسیون  عضو  این 
مقامات  حضور  به  اشاره  با  شوراها  
خارجی در مراسم وداع با رهبر شهید و 
پیام آن به جهانیان، گفت: این حضور، 
تسخیر دل‌ها و جلوه‌ای از صدور انقلاب 
اسلامی ایران به خارج از مرزهاست که 
همواره بنیان‌گذار انقلاب اسلامی بر آن 

تأکید داشتند.
این حضور همچنین  تأکید کرد:  وی 
نشان‌دهنده جایگاه، نفوذ و تأثیرگذاری 
معادلات  در  انقلاب  شهید  رهبر 
است  ایران  و  بین‌المللی  منطقه‌ای، 
انقلاب  پیام  که  است  آن  بیانگر  و 
از  فراتر  مقاومت،  گفتمان  و  اسلامی 
ملت‌ها  میان  در  جغرافیایی،  مرزهای 
و  یافته  بازتاب  مختلف  دولت‌های  و 
قرار  جهان  عمومی  افکار  توجه  مورد 
گرفته است. به همین دلیل دشمنان 
و  رسانه‌ای  جنگ  با  می‌کنند  تلاش 
عملیات روانی، این واقعیت را کمرنگ 
جلوه دهند.اما حضور گسترده مردم و 
این  که  داد  نشان  هیأت‌های خارجی 
سرمایه اجتماعی و جایگاه بین‌المللی 
همچنان پابرجاست و تضعیف شدنی 

نیست.
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انتخاب/ رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با آکسیوس با ابراز 
ایرانیان  از  زیادی  تعداد  گریه  دیدن  از  غافلگیری  و  تعجب 
در مراسم تشییع و بدرقه رهبرشان اظهار داشت که تصور 
می‌کرده مردم از )حضرت آیت‌الله( خامنه‌ای متنفر باشند و 
مدعی شد شاید این اشک‌ها تصنعی باشد؛ وی همچنین از 
تصمیم دو طرف برای وقفه یک‌هفته‌ای در گفتگوها و توقف 

شلیک به سوی یکدیگر تا پایان مراسم تشییع خبر داد.
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در گفتگو با پایگاه خبری 
آکسیوس ادعاهایی را مطرح کرد و اظهار داشت: مراسم تشییع 

)آیت‌الله( خامنه‌ای را دنبال می‌کنم؛ ما می‌توانیم همه را از بین ببریم، اما کسی برای مذاکره باقی 
نخواهد ماند.

وی با ابراز تعجب از تصاویر این مراسم افزود: از دیدن ایرانی‌های زیادی که در مراسم تشییع و بدرقه 
رهبرشان گریه می‌کردند غافلگیر و متعجب شدم. فکر می‌کردم مردم از )حضرت آیت‌الله( خامنه‌ای 

متنفر باشند؛ شاید اشک‌های ایرانیان تصنعی باشد.
ترامپ در ادامه ادعاهای خود در خصوص توقف موقت تنش‌ها میان دو کشور خاطرنشان کرد: ما و 

ایرانی‌ها تصمیم گرفتیم تا پایان مراسم تشییع، به مدت یک هفته از گفتگوها وقفه بیندازیم.

سخنگوی دولت با تسلیت شهادت رهبر معظم، حضور 
گسترده مردم در مراسم وداع با پیکر رهبر شهید را نشانه 
جایگاه عمیق ایشان در دل‌های مردم دانست و تأکید کرد 
که این حضور، مسئولیت ملت ایران را برای تداوم راه و 

آرمان‌های ایشان دوچندان می‌کند.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در جمع خبرنگاران با 
تسلیت شهادت رهبر معظم، اظهار کرد: امیدوارم همه ما 

پیروان خوبی برای ایشان باشیم.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم در مراسم وداع با پیکر 

رهبر شهید، گفت: حضور مردم نشان می‌دهد که ایشان به‌خوبی در قلب مردم جای دارند و استقبال 
باشکوه از مراسم نیز گواه همین موضوع است.

مهاجرانی تأکید کرد: این حضور، مسئولیت همه ما را سنگین‌تر می‌کند تا راه ایشان را دنبال کنیم 
و آرمان‌های ایشان را فراموش نکنیم.

وی ادامه داد:بدیهی است با توجه به میزان علاقه‌ای که مردم برای حضور دارند، مهم‌ترین مسئله‌ای 
که باید در این زمینه حل کنیم و بپذیریم، حجم بالای جمعیت است، چرا که این موضوع یکی از 
جلوه‌های قدرت ملی ماست. همان‌طور که شاهد بودیم، هم در مراسم نماز و هم در مراسم وداع، 
تعداد بسیار زیادی از مردم حضور پیدا کردند و امیدواریم با حضور پرشور مردم، عزت و اقتدار ما 

همچنان حفظ شود.
سخنگوی دولت تاکید کرد:ستاد برگزاری مراسم به‌صورت مشخص، زیر نظر معاون اول تشکیل 
شده و جلسات آن به‌طور منظم برگزار شده است. تقسیم کار ملی انجام شده ، تمام مسیرها 

مشخص شده‌اند. استانداران نیز در این زمینه نقش ویژه‌ای بر عهده گرفته‌اند.

رئیس‌جمهور آمریکا:

از دیدن ایرانی‌های زیادی که برای رهبرشان گریه می‌کنند 
غافلگیر شدم

سخنگوی دولت :

حضور باشکوه مردم در وداع با رهبر شهید، مسئولیت 
همگان را برای ادامه راه ایشان سنگین‌تر کرد

یک فعال سیاسی مطرح کرد:

مردم کسانی را دوست دارند که مواضع عاقلانه داشته باشند
با  یک فعال سیاسی گفت: تجربه نشان داده که در مواجهه 
مانند  صحنه  در  مردم  یکپارچگی  و  حضور  بزرگ،  حوادث 
برگزاری راهپیمایی روز قدس و یا ۲۲ بهمن همیشه کشور را از 
گردنه‌های سخت عبور داده است. در این میان، نقش هدایتگر 
رهبری بسیار برجسته است؛ چرا که مواضع و سخنرانی‌های 
ایشان همواره مسیر حرکت کشور را به وضوح تبیین و همگان 

را حول یک محور متحد می‌کند.
عوض حیدرپور فعال سیاسی و نماینده سابق مجلس ، در پاسخ 
به این سوال که با توجه به اینکه حفظ وحدت و انسجام ملی 
همواره از توصیه‌ها و تأکیدات اساسی رهبر انقلاب بوده است، در شرایط کنونی کشور، حفظ این انسجام 
و پرهیز از دوقطبی‌سازی توسط گروه‌ها، قوا و آحاد جامعه را چقدر حیاتی می‌دانید، گفت: پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی، همواره در مقاطع مختلف با چالش‌ها و رویدادهایی مواجه بوده‌ایم که جامعه 
را تحت تأثیر قرار می‌داد. در تمامی این دوران، حضرت امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری همیشه 
بر حرکت یکپارچه تأکید داشته و عامل اصلی پیروزی و پیشبرد امور را وحدت، یکپارچگی و انسجام 

ملی دانسته‌اند. 
وی ادامه داد: تجربه نشان داده که در مواجهه با حوادث بزرگ، حضور و یکپارچگی مردم در صحنه مانند 
برگزاری راهپیمایی روز قدس و یا ۲۲ بهمن همیشه کشور را از گردنه‌های سخت عبور داده است. در 
این میان، نقش هدایتگر رهبری بسیار برجسته است؛ چرا که مواضع و سخنرانی‌های ایشان همواره مسیر 

حرکت کشور را به وضوح تبیین و همگان را حول یک محور متحد می‌کند. 
این فعال سیاسی تاکید کرد: در شرایط اخیر که با چالش‌های بین‌المللی مواجه شدیم و جنگی اتفاق 
افتاده است و آمریکایی‌ها آمده بودند که کار را یکسره کنند، ایستادگی ملت، آمادگی نیروهای مسلح و 
ارتقای بنیه دفاعی کشور موجب شد تا طرف‌های مقابل به جای تقابل، به سمت صلح و توافق متمایل 
شوند. پس از اعلام آمادگی آن‌ها، از سوی رهبری سوم هم اعلام شد که ما هم می‌پذیریم و برای مذاکره 
می‌رویم. وقتی پای مذاکره رسیدیم یک نفر باید تصمیم می‌گرفت که بیاید و بار این مسئولیت را بر دوش 
بکشد و به نظر من آقای پزشکیان با حرکت بزرگی که در این شرایط سخت انجام داد، دو نتیجه گرفت. 
حیدرپور تاکید کرد: یک نتیجه این بود که در این شرایط سخت که ایجاد شده بود کشور را به خوبی 
اداره کرد و ما به این موضوع یقین داریم. موضوع دیگر هم این بود که ما با آمریکایی‌ها مذاکره کنیم و 
توافق کنیم و فرآیند مذاکرات و تفاهم به سطحی رسید که مقرر شد مقامات عالی‌رتبه دو طرف در این 
زمینه اقدام کنند و از سوی آمریکایی‌ها معاون رئیس جمهور و از سوی ما آقای قالیباف رئیس مجلس 

برای این اقدام در نظر گرفته شد. 
وی ادامه داد: با این حال، در بحبوحه این اقدامات، برخی افراد شروع کردند به جیغ و داد و جار و جنجال. 
ما به هر حال افرادی که سال‌ها در ساختار کشور مسئولیت داشته و شناخته‌شده هستند را در این ۴۷ 
سال بعد از پیروزی انقلاب اسلامی می‌شناسیم. اما این افراد جار و جنجال به راه انداختند و این مصادف 
شد با این که سرانجام سند تفاهم توسط ترامپ و آقای پزشکیان امضا شد و اعلام شد که این کار با 
اجازه رهبری سوم آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای انجام شده است و آقای قالیباف نیز جهت پیشبرد امور در 
این مسیر گام برداشته است. در چنین شرایطی، یک عده افراد پیدا شده‌اند که حرف‌هایی می‌زنند که 

این حرف‌ها به نظر من به ضرر انسجام، وحدت و منافع ملی کشور خواهد بود. 
این فعال سیاسی اصولگرا گفت: حال که مقام معظم رهبری پذیرفته‌اند که تفاهمی در جهت دستیابی 
به ثبات و صلح پایدار صورت بگیرد، ما الان دستمان پر است و در اینجا باید با وحدت تمام از این موضوع 
پشتیبانی کنند. من فکر می‌کنم هرکسی که سبب شد کاهلی و لختی در این زمانه برای ما فراهم شود 

او مستوجب این است که ملت دوستش نداشته باشند. 
حیدرپور گفت: مردم کسانی را دوست دارند که در شرایط این چنینی مواضع عاقلانه داشته باشند و 
عاقلانه حرف بزنند و هیچ حرفی که بتواند خدشه‌ای در یکپارچگی جامعه ایجاد کند، نزنند. ملت ایران 
نشان داده ‌اند که در تمام فراز و نشیب‌های پس از انقلاب، انسجام خود را حفظ کرده‌اند در این شرایط 
هم ملت وحدت و انسجام خود را حفظ خواهند کرد و به قول آن ضرب المثل روسیاهی می‌ماند برای 

اینهایی که نق می‌زنند. 

وزیر امور خارجه:
ایران اجرای بند نخست تفاهم ایران و آمریکا درباره لبنان را

 با جدیت پیگیری می‌کند

و  گرم  سلام‌های  ابلاغ  با  فنیش  محمد  آقای  رویداد۲۴/ 
مقام  به  حزب‌الله  دبیرکل  قاسم  نعیم  شیخ  تسلیت  پیام 
معظم رهبری، رئیس محترم جمهور، دولت و مردم ایران، 
آیت‌الله سید  اسلامی حضرت  انقلاب  رهبر شهید  شهادت 
علی حسینی خامنه‌ای و اعضای خانواده ایشان و جمعی از 
فرماندهان، مقام‌ها و مردم ایران در تجاوز ددمنشانه آمریکا و 

رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت.
نماینده دبیرکل حزب‌الله لبنان از استقامت و ایستادگی ملت 
ایران و دفاع مقتدرانه نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران 

از کشور و خبرگی مذاکره‌کنندگان ایرانی در عرصه دیپلماسی، به‌ویژه حمایت از تمامیت سرزمینی و 
حاکمیت ملی لبنان تجلیل کرد.

عراقچی: ایران اجرای بند نخست تفاهم ایران و آمریکا درباره لبنان را با جدیت پیگیری می‌کند + عکس
وزیر امور خارجه کشورمان ضمن قدردانی صمیمانه از حضور هیات نمایندگی حزب‌الله در مراسم بدرقه 
و ادای احترام به رهبر شهید انقلاب و پیام تسلی‌بخش جناب آقای شیخ نعیم قاسم، مقاومت شجاعانه 
حزب‌الله لبنان در برابر توطئه‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی را مایه افتخار لبنان و جهان اسلام دانست 

و بر استمرار حمایت جمهوری اسلامی ایران از آرمان مقاومت تاکید کرد.
عراقچی با گرامیداشت یاد شهید سیدحسن نصرالله و همه شهدای مقاومت لبنان، تصریح کرد جمهوری 
اسلامی ایران مطالبه خاتمه جنگ در لبنان و پایان اشغالگری وفق بند یک یادداشت تفاهم خاتمه 

جنگ تحمیلی را با جدیت پیگیری می‌کند.

امانتِ ایران
 عصر ایران/ مرگ یا تشییع یک 
زمامدار، تنها پایان زندگی یک فرد 
است.  تاریخ  قضاوت  آغاز  نیست؛ 
سیاست، در روزگار خود با هیجان، 
احساس، دوقطبی‌ها و روایت‌های 
متعارض زندگی می‌کند، اما تاریخ، 
داوری  آرام‌تر  و  می‌نویسد  دیرتر 
می‌کند. گاه ده‌ها تصمیم را کنار 
را  پرسش  یک  تنها  و  می‌گذارد 

برای همیشه نگه می‌دارد:
تو سپرده  به  که  را  سرزمینی 
بعد  نسل  به  چگونه  بودند، 

تحویل دادی؟
این  ملت‌ها،  از  بسیاری  برای 
معیار  مهم‌ترین  شاید  پرسش 
نباشد؛ اما برای ایران، کشوری که 
حافظه تاریخی‌اش بیش از هر چیز 
با زخم مرزها شکل گرفته است، 
را  ایران  تاریخ  اگر  نیست.  چنین 
معاهدات  برخی  نام  بزنیم،  ورق 
دیپلماسی  یادآور  آنکه  از  بیش 
گلستان،  اندوه‌اند؛  یادآور  باشند، 
و  آخال  پاریس،  ترکمانچای، 

این  از  یک  هر  بحرین.  جدایی 
شدن  کوچک‌تر  از  روایتی  نام‌ها، 

نقشه ایران است.
تصویر  یک  فقط  نقشه  ایران،  در 
از  بخشی  نیست؛  جغرافیایی 
است.  ملت  یک  تاریخی  حافظه 
شاید به همین دلیل، ایرانیان پیش 
از آنکه از زمامداران خود بپرسند 
می‌پرسند  آنان  از  ساختند،  چه 
چه چیزی را از دست ندادند. در 
جغرافیایش  بارها  که  سرزمینی 
زخمی شده، حفظ تمامیت ارضی 
صرفاً یک اصل حقوقی یا یک شعار 
هویت  از  بخشی  نیست؛  سیاسی 

تاریخی ایران است.
چنین  در  نیز  اسلامی  انقلاب 
که  کشوری  در  داد؛  رخ  بستری 
سرزمین‌هایش  جدایی  خاطره 
نشده  پاک  جامعه  ذهن  از  هنوز 
بود. چندی بعد، جنگی آغاز شد 

که از نگاه بسیاری از ایرانیان، تنها 
نبردی میان دو دولت نبود، بلکه 
آزمونی برای بقای ایران یکپارچه 

به شمار می‌رفت.
از آنکه به یک  ایران، بیش  شاید 
به  باشد،  داشته  نیاز  سیاستمدار 
نگهبان مرزهای خود نیاز داشت. 
یا  آزادی  توسعه،  رو که  از آن  نه 
بلکه  دارند؛  کمتری  اهمیت  رفاه 
بارها  که  ملتی  که  جهت  آن  از 
طعم کوچک شدن سرزمینش را 
چشیده، می‌داند هیچ توسعه‌ای بر 
ویرانه یک جغرافیای از دست رفته 

بنا نمی‌شود.
برای  ارضی،  تمامیت  و  امنیت 
بلکه  راه،  پایان  نه  ملتی،  چنین 
دیگر  آرزوهای  همه  پیش‌شرط 

است.
در همان سال‌ها، آیت‌الله سیدعلی 
خامنه‌ای، برخلاف تصویری که از 
روحانیون بلندپایه در ذهن جامعه 
وجود داشت، بارها با لباس رزم در 

جبهه‌ها حاضر شد. 


